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A. GENEL BİLGİLER 

1. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Ana faaliyet konusu çimento, klinker ve hazır beton üreterek yurtiçi ve yurtdışı piyasalarda 

satışa sunmak olan Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi İstan-

bul’ da tescilli bir sermaye şirketidir. Şirket hisselerinin halka ilk arzı %13,22 oranında ger-

çekleşmiş olup, daha sonraki halka arzlarla birlikte hisselerinin % 68,88  ‘i Borsa İstanbul’ 

da  (BİST) işlem görmektedir. 

 

Kayıtlı Sermaye Tavanı  : 20.000.000 TL 

Ödenmiş Sermaye  :  18.000.000 TL 

 
 

Ortaklar Pay (TL) Pay Oranı (%) 

Göl Yatırım Holding A.Ş. 5.529.596,90 30,72 

İsmail Tarman 1.668.163,75 9,27 

Diğer Ortaklar  10.802.239,35 60,01 

  18.000.000,00 100 

 

 

2. İmtiyazlı Paylar ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar 

Esas sözleşmenin 19.maddesi gereği A grubu paylara imtiyaz tanınmıştır. Genel Kurulun 

gerek olağan gerekse olağanüstü toplantılarında hazır bulunan paydaşlar veya vekilleri, oy 

haklarını paylarının toplam itibari değeriyle orantılı olarak kullanır. A grubu paylara sahip 

olan paydaşlar veya vekillerinin her pay için 15 (Onbeş) oy hakkı, B grubu paylara sahip 

paydaşlar veya vekillerinin her pay için 1 (bir) oy hakkı olacaktır. Oy hakkının kullanılmasın-

da, Sermaye Piyasası Kurulunun Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan hükümlere uyulur. 

 

Esas sözleşmenin 7. maddesi gereği Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyeler dı-

şında kalan Yönetim Kurulu Üyelerinin tamamının A Grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun 

belirleyeceği adaylar arasından seçilmesi zorunludur. 
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3. Yönetim Kurulu ve Üst Düzey Yöneticileri İle İlgili Bilgiler 

YÖNETİM KURULU 

Şehriban Nihan Atasagun  Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye 
Ummahan Binhan Kesici  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Neslihan Demirel Yönetim Kurulu Üyesi ve Murahhas Üye 
Ertekin Durutürk Yönetim Kurulu Üyesi  
Mustafa Fikri Çobaner Yönetim Kurulu Üyesi 
Çetin Bozcu Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 
Polat Kurt  Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

 

ÜST YÖNETİM 

Neslihan Demirel İcra Komitesi Başkanı-Murahhas Üye 

Sertaç Bora Özyurt İcra Komitesi Başkan Yardımcısı 
 (01.10.2018 tarihinde görevden ayrıldı) 

Cengiz Aykut İcra Komitesi Üyesi (Teknik) /İşletme Müdürü 
Şengül Akpınar İcra Komitesi Üyesi (Mali-Ticari-İdari İşler)  

Mali İşler Müdürü / Yatırımcı İlişkileri Bölüm 
Yöneticisi 

Eşref Silleli İcra Komitesi Üyesi (Yatırımlar) /Grup Yatırım 
ve Proje Müdürü 

Cem Talay İcra Komitesi Üyesi (Satış ve Pazarlama)  
05.11.2018’den itibaren 

Nuri Akpınar Grup Bütçe, Proje ve İş Geliştirme Müdürü 
01.11.2018’ den itibaren 

Çetin İnali Grup Maliyet ve Verimlilik Müdürü 
Gökhan Bozan Satış ve Pazarlama Müdürü 

03.12.2018’ den itibaren 
Mustan Koruk Dış Ticaret Müdürü 
Cem Ender Mutlu İnsan Kaynakları Müdürü 
İsmail Özdereli Satın alma Müdürü 
Saadet Çınar Grup Bilgi Sistemleri Müdürü 

 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ 

Polat Kurt Kurumsal Yönetim Komite Başkanı 
Ertekin Durutürk Kurumsal Yönetim Komite Üyesi 
Şengül Akpınar Kurumsal Yönetim Komite Üyesi 

 

DENETİM KOMİTESİ 

Polat Kurt Denetim Komitesi Başkanı 
Çetin Bozcu Denetim Komitesi Üyesi 

 

RİSKİN ERKEN TESPİTİ KOMİTESİ 

Polat Kurt Riskin Erken Tespiti Komite Başkanı 
Mustafa Fikri Çobaner Riskin Erken Tespiti Komite Üyesi 
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Türk Ticaret Kanunu ve ilgili düzenlemeler gereğince Şirket Esas Sözleşmesi hükümleri 

çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyeleri’nin seçimleri Genel Kurul tarafından gerçekleştiril-

mektedir. Dönem içerisinde Yönetim Kurulu Üyeliklerinde kadro açığı olması halinde açık 

olan pozisyonlar için TTK ve Şirket Esas Sözleşmesi hükümleri çerçevesinde seçim yapıl-

makta ve Genel Kurul’un onayına sunulmaktadır. Dönem içerisinde gerçekleşen değişiklik-

ler bir sonraki Genel Kurul’da onaylanmak üzere Yönetim Kurulu Kararı ile yapılmaktadır. 

Şirketin 04.05.2018 tarihli 2017 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında; Sn. Şehriban Nihan 

Atasagun, Sn. Ummahan Binhan Kesici, Sn. Neslihan Demirel, Sn. Ertekin Durutürk ve Sn. 

Mustafa Fikri Çobaner ‘in 3 yıl süre ile görev yapmak üzere Yönetim Kurulu Üyesi olarak, 

Sn. Polat Kurt ve Sn. Çetin Bozcu’nun  2 yıl süre ile görev yapmak üzere Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak seçilmelerine karar verilmiştir.  

 

 Şirket Yönetim Kurulu toplam yedi kişiden oluşmaktadır. Yönetim Kurulunda yer alan yedi 

üyeden üçü icrada yer almayan üye, ikisi bağımsız üye, ikisi ise icracı üye niteliğine sahiptir. 

 

 

Üye Görevi Görev 
Süresi 

Grup Dışında 
Aldığı Görevler 

Üyelik 
Sınıflandırması 

Nihan Atasagun Başkan/ 
Murahhas Üye 

3 yıl Yoktur İcrada yer alan üye 

Ummahan Binhan 
Kesici 

Başkan Yar-
dımcısı 

3 yıl Yoktur İcrada yer almayan 
üye 

Neslihan Demirel Üye/ 
Murahhas Üye 

3 yıl Yoktur İcrada yer alan üye 

Ertekin Durutürk Üye 3 yıl  İcrada yer almayan 
üye 

Mustafa Fikri-
Çobaner 

Üye 3 yıl  İcrada yer almayan 
üye 

Çetin Bozcu Üye 3 yıl  Bağımsız üye 
Polat Kurt Üye 3 yıl  Bağımsız üye 

 

ÖZGEÇMİŞLER 

Yönetim Kurulu Başkanı, Murahhas Aza 

Nihan ATASAGUN, 1990 yıllarından beri Göltaş Çimento A.Ş. ve bağlı ortaklıkların Yönetim 

Kurulu Üyeliklerini yürütmektedir. Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi mezunu 

olan, Nihan Atasagun İngilizce ve Almanca bilmektedir. 

 

Grup İçi şirketlerde Göl Yatırım Holding A.Ş. ve Orkav A.Ş. ‘de Yönetim Kurulu Başkanı, 

Göltaş Hazır Beton Yapı Elemanları San. ve Tic . A.Ş, Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş., Or-

ma A.Ş, Elmataş A.Ş., Elmasu A.Ş.’ de Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üyedir. 
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Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ummahan Binhan Kesici, 2008 yılından beri Grup İçi şirketlerde Yönetim Kurulu üyelikleri 

dahil çeşitli görevlerde bulunmuştur.13 Mayıs 2016 tarihinden beri Göltaş Çimento A.Ş. de 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak göreve devam etmektedir. Marmara Üniversitesi 

İşletme Fakültesi mezunu olan Binhan Kesici İngilizce bilmektedir. 

 

Grup İçi şirketlerde; Göl Yatırım Holding A.Ş., Göltaş Hazır Beton Yapı Elemanları San. ve 

Tic. A.Ş, Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. ve Orkav A.Ş.' de Yönetim Kurulu Başkan Yar-

dımcısıdır, Orma A.Ş ‘de Yönetim Kurulu Üyesidir. 

 

Murahhas Aza 

Neslihan DEMİREL, 2008 yılından beri Göltaş Çimento A.Ş. ve bağlı ortaklıkların Yönetim 

Kurulu Üyeliklerini ve Murahhas Azalığını yürütmektedir. 1994 yılından beri Orma A.Ş. Yö-

netim Kurulu Üyesi ve Murahhas Azasıdır. 1990-1994 yılları arasında Chemical Bank Kredi 

Pazarlama Müdürlüğü yapmıştır. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi İlimler Fakültesi mezunu 

olan Neslihan Demirel İngilizce bilmektedir. 

 

Grup İçi şirketlerde; Göl Yatırım Holding A.Ş.’ de Yönetim Kurulu Üyesi, Göltaş Hazır Beton 

Yapı Elemanları San. ve Tic . A.Ş, Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. ve Orma A.Ş.' de Mu-

rahhas Üyedir. 

 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Ertekin DURUTÜRK, 2009 yılından beri Göltaş Çimento A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesidir. Yıldız 

Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İnşaat Bölümü mezunudur. 

 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa Fikri Çobaner, 2012-2014 yılları arası Göltaş Çimento A.Ş. Bağımsız yönetim kurulu 

üyeliği ve TED Isparta Koleji Kurucu Temsilciliği görevlerinde bulunmuş olan Mustafa Fikri 

Çobaner Yıldız Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümü mezunudur. 

 

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

Çetin Bozcu, 2015 yılından beri Göltaş Çimento A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir. 

1961-1977 yılları arasında DSİ Teknik Şefliği, 1977-1980 yılları arasında Burdur ili Belediye 

Başkanlığı yürütmüştür. Ankara Üniversitesi Meslek Yüksekokulu mezunu olan Çetin Boz-

cu İngilizce bilmektedir. 

 

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

Polat KURT, 2014 Eylül ayından beri Göltaş Çimento A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi-

dir. 1975-1997 yılları arasında kendi kurduğu şirketi ile Deniz Ticareti ve Nakliyesi konula-

rında hizmet vermiştir.1991-1995 yılları arasında Antalya Deniz Ticaret Odası Başkanlığı 
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yapmış, 1997 yılından bu yana serbest çalışmaktadır. ODTÜ Makine Mühendisliği mezunu 

olan Polat Kurt İngilizce bilmektedir. 

 

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Esas 

Sözleşmesi’nde belirtilen görev ve yetkileri haizdir. Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirket dışı 

başka görev veya görevler almasına ilişkin olarak herhangi bir sınırlama getirilmemiştir.  

Yönetim Kurulu toplantı gündemi Yönetim Kurulu Başkanının diğer Yönetim Kurulu Üyele-

ri ile yapacağı görüşmeler sonucunda belirlenir. Gündemin belirlenmesi aşamasında yöne-

ticilerden gelen taleplere önem verilir. 

 

Yönetim Kurulu şirket işleri gerektirdikçe başkan veya başkan yardımcısının talebi üzerine 

toplanmakta ve gündemde yer alan konulara ilişkin karar almaktadır. Toplantılarda her 

üyenin bir oy hakkı bulunmaktadır.  

 

Yönetim Kurulu toplantılarında üyeler tarafından farklı görüş açıklanan konulara ilişkin 

makul ve ayrıntılı karşı oy gerekçelerinin karar zaptına geçirilmesi esastır. Ayrıca, bağımsız 

üyelerin farklı görüş açıkladığı konulara ilişkin karşı oy gerekçeleri kamuya açıklanır. Ancak, 

bugüne dek Yönetim Kurulu toplantılarında gerek bağımsız üyelerin gerekse diğer üyele-

rin farklı görüşlerde olduğu bir durum oluşmamıştır. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin başkan dâhil olmak üzere hiçbirinin ağırlıklı oy hakkı ve/veya 

olumsuz veto hakkı bulunmamaktadır. Yönetim Kurulu Başkanı dâhil olmak üzere tüm 

üyeler eşit oy hakkına sahiptir. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile Şirkette sebep olacakları za-

rarın sigorta ettirilmesi ile ilgili değerlendirme çalışmaları devam etmektedir. 

 

Şirket, Sermaye Piyasası Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda, Yönetim Kuruluna bağlı 

olarak çalışmak üzere Kurumsal Yönetim Komitesi, Riskin Erken Tespiti Komitesi ve Dene-

tim Komitesi kurmuştur. Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi için öngörülen görev-

ler Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmektedir. 

 

Komite üyelerinden Çetin Bozcu ve Polat Kurt Yönetim Kurulu Üye sayısı ve SPK Kurumsal 

Yönetim İlkeleri doğrultusunda komite yapılanma gereklilikleri nedeniyle birden fazla ko-

mitede görev yapmaktadır. 

 

Komitelerde görev alan diğer Yönetim Kurulu Üyeleri’nin tamamı icrada yer almamaktadır. 

Komite toplantıları mevzuatın öngördüğü, gerekli görülen sıklıkta ya da herhangi bir üye-

den gelen talep dikkate alınarak yapılmaktadır. 
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Komitelerin faaliyetleri ve çalışma esasları ana hatlarıyla şirket internet sitesinde kamuya 

açıklanmıştır. 

 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin faaliyet döneminde bağımsızlıklarını ortadan kaldıra-

cak bir durum olmamıştır. 

4. Personel ve İsçi Hareketleri, Toplu Sözleşme Uygulamaları, Perso-

nel ve İsçiye Sağlanan Hak ve Menfaatler 

Faaliyet dönemi itibariyle Şirketimizde çalışan sayısı 440 kişidir. Ayrıca (1-Yemekhane, 2-Yükleme, 3-

Güvenlik, 4-Temizlik, 5-Hammadde) hizmetleri 5 değişik müteahhit tarafından toplam 191 kişi ile 

yapılmaktadır.  

 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

ÜRETİM 306 342 375 374 374 364 

PAZARLAMA 7 7 10 26 25 25 

İDARİ 43 41 47 45 35 51 

TOPLAM  356 390 432 445 434 440 

 

Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıklarımızla birlikte toplam çalışan sayımız 567 kişidir. İşye-

rimizde Çıraklık ve Mesleki Eğitim  Kanunu kapsamında 17 adet Meslek Lisesi öğrencileri uygu-

lamalı eğitim görmektedir. Ayrıca işyerimizde üniversitesi son sınıf veya yüksek lisans öğrencisi 

olan 8 kişi yarı zamanlı olarak çalışmaktadır.  

 

Şirketimizin de temsil edildiği Çimento Müstahsilleri İşverenleri Sendikası ile Türk-İş’e bağlı 

Çimse-İş Sendikası arasında imzalanan 2018-2019 yıllarına ait Toplu-İş Sözleşmesi’ne göre çalı-

şanlarımızın ücretleri, 2018 yılı için % 13,80 oranında artmıştır. 

 

Toplu Sözleşme uygulamaları kapsamında, çalışanlarımıza sağlanan hak ve menfaatler; 

ikramiyeler, bayram harçlığı, evlenme yardımı, doğum yardımı, ölüm yardımı (işçinin ölü-

mü, eş, çocuk, anne, baba, kardeş ölümü, iş kazası ile ölüm, işçinin iş kazası nedeniyle ölü-

münde kanuni mirasçılarına), yemek yardımı ve vasıta yardımıdır. İzinler; yıllık ücretli izin-

ler, mazeret izni, ücretsiz izinler ile evlilik izni, ölüm izni, doğum izni, süt izni ve doğal afet 

iznini kapsayan diğer ücretli izinlerdir.  

 

Eğitim Faaliyetlerimiz 

Göltaş Çimento A.Ş. çalışanlarının bilgi ve becerilerini artırmak için, eğitim ihtiyaçlarını tespit etmiş, 

planlamış ve bu dönemde de, çalışanlarımızı etkinleştirmeye ve verimli kılmaya yönelik eğitimler, 

ihtiyaçlar doğrultusunda sürdürülmüştür. Şirket içi eğitim imkânlarının geliştirilmesi ve kullanılma-

sının yanı sıra ihtisas gerektiren eğitim ihtiyaçlarını gidermek için, değişik eğitim şirket ve kurumla-

rından da yararlanılmıştır. 
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Buna bağlı olarak yıl içerisinde; çalışanlarımızın iş performansını artırmaları amacıyla Çevre Kirliliği 

ve Atık Yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, Entegre Yönetim Sistemi Bilinçlendirme Eğitimi, 

ISO 9001 ve ISO 14001 Revizyon Eğitimi, Zincir ve Dişli Eğitimi, Forklift Operatörlük Eğitimi, Borlu 

Çimentoda Bor Oksit Analizi Eğitimi, Davranış Odaklı İSG Eğitimi, Kuvvetli Akım Tesislerinde Yüksek 

Gerilim Altında Çalışma Eğitimi, Beko Loder Operatörlük Eğitimi, Kaynakçı Geliştirme Eğitimi, Köp-

rülü Vinç Operatörlük Eğitimi başta olmak üzere toplam 19.896 saat eğitim sağlanmıştır. 

 

Çalışanlarımızın İngilizce yabancı dil seviyelerinin geliştirilmesi amacıyla TED Koleji ile işbirliği 

yapılmış ve bu kapsamda 4 çalışanımız halen kursa devam etmektedir. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

 

OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi’ ne sahip olan Şirketimiz, 2018 yılında 

İş Sağlığı ve Güvenliği Performansının sürekli iyileşmesine, İş sağlığı ve Güvenliği risklerini 

en aza indirecek önlemleri almaya, çalışma ortamlarının güvenli hale getirilmesine ve çalı-

şanlarının sağlığının korunmasına yönelik çalışmalarını devam ettirmiştir. Bu kapsamda 

2018 yılında çalışanlarımıza 7.040 saat İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri verilmiştir. Bu du-

rumda İş sağlığı ve güvenliği alanında 2018 yılında kişi başı eğitim saati 16 saat/kişi olmuş-

tur.  

5. Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirketle Kendisi Veya Başkası Adına 

Yaptığı İşlemler İle Rekabet Yasağı Kapsamındaki Faaliyetleri 

Şirket dönem içerisinde yönetim kurulu üyeleri, üst düzey yöneticiler ve bunların eş ve 

ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınları ile şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışma-

sına neden olabilecek önemli nitelikte işlemde bulunmamıştır. 

6. Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler 

Şirketimiz 04 Mayıs 2018 tarihinde yapılan 2017 yılı Olağan Genel Kurulunda; Şirketimize ait 

çimento tesisleri içerisinde bulunan atık ısıdan elektrik üretimi gerçekleştiren elektrik üre-

tim santralinin faaliyetini 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 14 üncü maddesi uyarın-

ca lisanssız olarak yürütmekte olması dolayısıyla, söz konusu elektrik üretim tesisi için anı-

lan Kanun uyarınca üretim lisansı alınması amacıyla, Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-

mu’nun ilgili mevzuatı uyarınca üretim lisansı başvurusunda bulunacak olan tüzel kişiler 

için esas sözleşmede yer verilecek hususları gösteren örnek esas alınarak mevzuata uyu-

mun gerçekleştirilmesi için Şirketimiz esas sözleşmesinin “ Şirketin İşletme Konusu” baş-

lıklı 3’ncü, “Şirketin Sermayesi” başlıklı 6’ncı ve “Esas Mukavelenin Tadili” başlıklı  23’ncü 

maddeleri görüşülmüş ve oybirliği ile karara bağlanmıştır.  
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Şirketimiz çıkarılmış sermayesi tamamı finansal tablolarda yer alan sermaye düzeltmesi 

olumlu farklarından karşılanmak suretiyle 7.200.000-TL (YedimilyonikiyüzbinTürkLirası) 

‘ndan 18.000.000- TL (OnsekizmilyonTürkLirası)'na artırılmış olup, sermaye artırımının ta-

mamlanması dolayısıyla, ihraç edilecek 10.800.000-TL (OnmilyonsekizyüzbinTürkLirası) 

nominal değerli paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması ve Sermaye Piyasası Kanu-

nu'nun 18'inci maddesinin 7'ncı fıkrası hükmü uyarınca çıkarılmış sermayeyi gösteren esas 

sözleşmenin sermayeye ilişkin 6'ncı maddesinin tadiline uygun görüş için 15.11.2018 tari-

hinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuş ve 13.12.2018 tarihinde onay alınmıştır. Şir-

ketimizin İç Kaynaklardan Bedelsiz Sermaye Artırımı ve Esas sözleşmenin 6.Madde Tadi-

li İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 31.12.2018 tarihinde tescil edilmiştir.  
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B. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÜST 

DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN 

MALİ HAKLAR 

Şirketimiz Yönetim Kurulu üyelerine her yıl Genel Kurul tarafından belirlenen tutarda Yö-

netim Kurulu üyelik ücreti ödenmektedir. Yönetim Kurulu üye ücret seviyeleri belirlenir-

ken, murahhas olmaları, icracı olmaları göz önüne alınarak, Yönetim Kurulu üyesinin karar 

verme sürecinde aldığı sorumluluk, sahip olması gereken bilgi, beceri, yetkinlik, deneyim 

seviyesi, sarf ettiği zaman gibi unsurlar dikkate alınmakta ve ayrıca sektörde yer alan ben-

zer şirketlerin Yönetim Kurulu üye ücret seviyeleri ile karşılaştırmalar yapılmaktadır. Ba-

ğımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde ise, yukarıdaki ölçütlerin yanı sıra, 

ücretin üyelerin bağımsızlığını koruyacak düzeyde olmasına özen gösterilmekte olup, his-

se senedi opsiyonları veya Şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılmamakta-

dır. Şirketimiz üst düzey yöneticileri ve çalışanlarına, Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 

tutarda ücret ödenmektedir. Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere per-

formansa dayalı bir ödeme yapılmamakta, borç verilmemekte ve kredi kullandırılmamak-

tadır. 

 

Şirket Esas Sözleşmesinin 28. maddesine göre de Dönem karından %5 kanuni yedek akçe 

ayrılması kalandan varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesiyle bulunacak meblağ üze-

rinden TTK ve SPK mevzuatına uygun olarak Genel Kurul tarafından belirlenen oran üze-

rinden 1.temettü’nün ödenmesinden sonra kalan kardan %10 ihtiyari yedek akçe ,%3 Ba-

ğımsız Üyeler dışında Yönetim Kurulu Üyelerine, %5 memur ve müstahdemlere dağıtılmak 

üzere ayrılmaktadır. 

 

31 Aralık 2018 tarihi itibariyle Göltaş Çimento olarak Üst Yönetim Kadrosuna ve Yönetim 

Kurulu Üyelerine ödenen ücretler ve sağlanan menfaatler 4.210.763,80 TL’ dir. 

Göltaş Çimento’nun konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıklarıyla birlikte Üst Yönetim 

Kadrosuna ve Yönetim Kurulu Üyelerine ödenen ücret ve menfaatler toplamı 8.144.369,87 

TL’dir. 
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞ-

MALARI 

 

Şirketimiz sürekli olarak teknolojik gelişmeleri, pazar koşullarını, tüketici beklentilerini ta-

kip etmekte ve AR-GE çalışmalarına büyük önem vermektedir. Kalite standardını artırarak 

maksimum seviyeye taşımak, müşteri gereksinimlerini ve beklentilerini karşılayacak kalite-

de ve yürürlükteki standartlara ve yasalara uygun ürünler üretmek, üründe kalite ve çeşitli-

liğini artırmak, yeni ürünler geliştirmek, çalışanını, müşterilerini, tedarikçilerini ve hissedar-

larını bir bütünün parçaları olarak görerek tüm tarafların mutluluğu için yoğun bir çaba 

göstermeye devam etmektedir. 
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Ç. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYET-

LERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

1. Üretim Faaliyetlerimiz 

Üretim Ünitelerimiz 

DÖNER FIRIN 
I. Hat 2.300 ton/gün klinker 
II. Hat 4.000 ton/gün klinker 

 

HAMMADDE KIRICI 
I.  Hammadde kırıcısı 350 ton/saat 
II. Hammadde kırıcısı 450 ton/saat 
Tras kırıcısı 150 ton/saat 

 

FARİN DEĞİRMENİ 
I. Hat farin değirmeni yatay bilyeli 160 ton/saat 
II. Hat farin değirmeni dikey valslı 130 ton/saat 
III. Hat farin değirmeni dikey valslı 175 ton/saat 

 

Kömür kırıcı 100 ton/saat 

 

KÖMÜR DEĞİRMENİ 
I. Hat kömür değirmeni dikey valslı 18 ton/saat 
II. Hat kömür değirmeni yatay bilyeli 18 ton/saat 

 

ÇİMENTO DEĞİRMENİ 
I nolu ön ezicili bilyeli seperatörlü 65 ton/saat 
II nolu ön ezicili bilyeli seperatörlü 65 ton/saat 
III nolu bilyeli seperatörlü 70 ton/saat 
IV nolu bilyeli seperatörlü 140 ton/saat 

              V nolu valsli seperatörlü 230 ton/saat 

 

Tras kurutma iki adet trommel 100 ton/saat 

 

ÇİMENTO SİLOSU 
Dört adet silo 2.500 x 4 =10.000 ton 
Bir adet silo 10.000 x 1 =10.000 ton 
Sekiz adet rotatif kantar 100 x 8 =800 ton/saat 
Bir adet tam otomatik döner kantar 120T/H  
Altı adet dökme çimento dolum sistemi 100 x 5 =500 ton/saat 
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BİG BAG DOLUM TESİSİ 4 adet 
Cem I 42,5 R için 3.000 ton/gün 
Cem II A-M (P-LL) 42,5 R için 2500 ton/gün 

 

Kapalı Klinker Silosu 75.000 ton 

 

Atık Isı Enerji Üretim Santrali 12 MWh 

Klinker Üretim Kapasitemiz 

2018 yılı klinker üretimimiz 1.948.061 ton olarak gerçekleşmiştir. 

Fırın 
İşletmeye 
Alınış Yılı Ton/Gün Gün/Yıl 

Kapasite 
Yıl/Ton 

I.HAT 1973 2.300 330 759.000 
II. HAT 1992 4.000 330 1.320.000 

TOPLAM    2.079.000 

Çimento Üretim Kapasitemiz 

2018 yılı çimento üretimimiz 2.209.729 ton olarak gerçekleşmiştir. 

Değirmenler 
İşletmeye 
Alınış Yılı Ton/Gün Gün/Yıl 

Kapasite 
Yıl/Ton 

I DEĞİRMEN 1973 1.560 330 554.400 
II. DEĞİRMEN 1973 1.560 330 554.400 
III. DEĞİRMEN 1986 1.680 330 554.400 
IV. DEĞİRMEN 1997 3.250 330 1.188.000 
 V. DEĞİRMEN 2015 5.520 330 2.217.600 

TOPLAM    5.068.800 

Ürünler 

Ürün yelpazesindeki çimento çeşitlerimizin listesi aşağıdadır: 

• TS EN 197–1 CEM IV/B- (P) 32,5 N 

• TS EN 197–1 CEM II/A-M (P-LL) 42,5 R 

• TS EN 197–1 CEM I 42,5 R  

• TS EN 197–1 CEM I 42,5 N 

• TS EN 197–1 CEM I 52,5 N 

• TS EN197–1 CEM I 42,5 R SR-5 

• TS EN 197-1 CEM II/B-M (P-LL) 42,5 N 

• TS EN 197-1 CEM II/B-M (P-LL) 32,5 N 

• ASTM C 91 HARÇ ÇİMENTOSU TYPE M 

• ASTM C 150 TYPE I  

• ASTM C 1157 HİDROLİK ÇİMENTO TPE GU 
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2. Satış Faaliyetlerimiz 

Türk Çimento Sektörü 

Türk çimento sektörü 2018 yılında dünyada en büyük çimento üreticileri arasında ve Avru-

pa’da lider konumundadır. Sektör ülke ihtiyacının tamamını karşılayabiliyor olmakla kal-

mayıp, ihracatta da dünya pazarının ilk sıralarında yer almaktadır. 

 

Çimento sektörü Türkiye ekonomisinin lokomotif sektörleri arasında yer almasının yanı 

sıra, inşaat sektörüyle de yüksek korelasyon göstermektedir.  

 

Geçen yıl yaşanan zorlu kış şartlarından sonra bu yılın ilk aylarında beklenmedik şekilde 

hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üstünde seyretmesiyle, yılın başlarında üretim ve 

satışlarda çok yüksek artışlar yaşanmıştır. Bu artış oranları Mart ve Nisan aylarında aylık 

bazda normale dönmüş ancak Mayıs ayından itibaren yaz aylarında -ramazan ayı ve bay-

ramların da etkisiyle- satışlar aylık bazda olumsuz olarak etkilenmiştir. Eylül ayında sektör-

de yaşanan hafif daralmadan sonra, Ekim, Kasım ve Aralık aylarında üretim ve satışta %25-

45 oranında büyük çaplı düşüşler yaşanmıştır.    

 

Sektöre katılan yeni oyuncular ve kapasite artışlarının yanında sektörün asıl hedefi, verimli-

liğe yönelik yatırımlara ağırlık vererek sektörün alt yapısının güçlenmesini sağlamaktır. 

Sektörde enerji kaynaklarının etkili kullanılması konusunda da en yeni teknolojileri kullana-

rak, yenilenebilir enerji ve alternatif yakıt kullanımı arttırılması planlanmaktadır. Türk çi-

mento sektörü ekonomik büyümesine devam ederken çevresel sorumluluklarının da bilin-

cinde yoluna devam etmektedir.  

 

2018 yılı Ocak-Aralık dönemi için Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği (TÇMB) tarafından 

açıklanan verilere göre, üretilen çimentonun yaklaşık yüzde 10,3’ü ihracata konu olmuştur. 

TUİK verilerine göre, 2018 yılında, ihracatımızı (çimento+klinker) en çok arttırdığımız ülke 

Gana olmuştur. Bu ülkeyi Senegal ve A.B.D. izlemiştir. İhracatımızı artırdığımız diğer pazar-

lar Gine, Haiti ve İsrail olmuştur. 
 

Türkiye’ nin 2018 yılı çimento üretimi 72.544.430 ton, klinker üretimi 70.343.788 ton olarak 

gerçekleşmiştir. Çimento iç satışları 64.364.011 ton, klinker iç satışları 2.266.816 ton olmuş-

tur. Çimento ihracatı 7.466.725 ton, klinker ihracatı ise 5.853.550 ton gerçekleşmiştir. Bu 

rakamlar 2017 yılı ile karşılaştırıldığında şöyle bir tablo ortaya çıkmaktadır: Bir önceki yıla 

göre çimento iç satışları % 10,89 ve çimento üretimi % 9,94 oranında azalmıştır. Klinker üre-

timi % 0,66,  klinker iç satışı % 17,92 azalmıştır. Çimento ihracatı % 6,44 azalırken, klinker 

ihracatı ise %  18,68 oranında artmıştır. 
* TÇMB verilerinden alınmıştır. 
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Çimento ve Klinker Satışlarımız 

Göltaş Çimento A.Ş. ’nin 2018 yılı toplam satışları bir önceki yıl toplam satışlarına göre yak-

laşık % 5 oranında artmıştır. 

3. Yatırım Faaliyetlerimiz 

Çevresel iyileştirmeler ve modernizasyon kapsamında alternatif atık yakma sisteminin alt 

yapısının hazırlanması ve ünitelere temizlik amaçlı toz emiş sisteminin kurulumu yapılmış-

tır. 

4. Yatırım Teşvik Belgelerimiz 

Tarih / No Süre Yatırım Cinsi 
01.09.2015 / c 107512 13.09.2012 - 13.03.2017* Modernizasyon 

*Modernizasyon teşvik belgemiz 22.03.2018 tarihinde kapanmıştır. 

 

5. İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri 

Şirketimizin karşı karşıya kalabileceği muhtemel tüm risklerin tanımlanması ve izlenmesi 

risk yönetiminin temelini oluşturmaktadır. Şirketimizin mali durumunu doğrudan etkileye-

bilecek doğal risklerden olan; yangın deprem ve sel baskını gibi tabii afetlere karşı tüm 

tesislerimiz sigortalanmaktadır. Herhangi bir olağanüstü durumda donanım sistemlerinin 

etkilenmemesi ve veri kaybına uğranılmaması, ilaveten kişisel hataların ortadan kaldırılma-

sı ve iç kontrol sisteminin etkinliğinin artırılmasına yönelik olarak Şirketimizde bir kurumsal 

kaynak planlama çözümü olan SAP sistemi kullanılmaktadır. Birinci savunma hattı olarak 

adlandırabileceğimiz bu sisteme ünitelerin kurumsal hedef ve amaçlar doğrultusunda 

oluşturdukları kendi süreçlerinin risk yönetimi ve kontrol prosedürleri uyarlanmıştır. 

 

Şirketimizde kurumsal risk yönetimi ve iç kontrol işlevleri, şirket organizasyon yapısında 

Riskin Erken Tespiti Komitesi, Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu Murahhas Üyelerine 

doğrudan raporlama yapmaktadır. 

 

Bu mekanizma çerçevesinde Muhasebe ve Finans Bölümü; birinci defans hattında maruz 

kalınabilecek olası tüm risklerin yönetilmesini teminen iç kontrol sistemleri’ nin kurulma-

sında destek ve görüş vermektedir. Ayrıca Şirketimizin ve denetim kapsamında olup mali 

tablolarında konsolide edilen iştiraklerinin finansal raporlamasına yönelik iç kontrollerinin 

yeterliliğini değerlendirmekte, bu süreçte tespit edilen kontrol eksikliklerini Riskin Erken 

Tespiti Komitesi, Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu Murahhas Üyelerine düzenli olarak 

raporlamakta ve alınan, alınması planlanan ilgili düzeltici faaliyetleri takip etmektedir. 
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İkinci defans hattının bir diğer işlevi olarak; 2002 yılında SGS International Certification 

Services (ICS)’den ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alınmış ve 2010 yılında 

Kalite ve Çevre Kurulu (KÇK) tarafından yapılan bir belgelendirme tetkiki ile ISO 9001:2008 

Kalite Yönetim Sistemi ve Entegre Yönetim Sistemine geçiş yapılmıştır. Bu çerçevede, Şir-

ketimizin Kalite Yönetim Sistem Temsilcisi tarafından organize edilen ve periyodik olarak 

yapılan yönetim toplantılarında; faaliyet sonuçlarının hedefler ile karşılaştırılması, riskler 

sonucu çıkan olumsuz sapmaların düzeltme aksiyonları ve konulan ilave kontrollerin sis-

tematik takibi yapılmaktadır. Bağımsızlık ve objektiflik esaslarında yapılan iç ve dış tetkik-

lerle de yönetim sistemlerinin yasal, doğal ve operasyonel risklere karşı kontrol etkinliği 

değerlendirilip raporlanmaktadır. 

 

Üçüncü defans hattı olarak ve daha bağımsız bir yapıyla, 2014 yılı Haziran ayı itibariyle Göl 

Yatırım Holding A.Ş. bünyesinde ve doğrudan Yönetim Kurulu’na bağlı olarak oluşturulan 

Grup İç Denetim Müdürlüğü, Şirket faaliyetlerini değerlendirmek üzere üst yönetim onaylı 

yıllık denetim programları dahilinde denetimler yapmaya başlamıştır. CIA (Sertifikalı İç De-

netçi), CFE ( Sertifikalı Suistimal Araştırmacısı) ve CRMA (Risk Yönetimi Güvence Sertifika-

sı) mesleki yetkinliklerine sertifikalara sahip olmuş iç denetim ekibi, Uluslararası İç Dene-

tim Standartlarını dikkate alarak varlıkların korunması; bilginin güvenliği/güvenilirliği ve 

bütünlüğü; kanun, yasa, politika ve prosedürlere uygunluk ve Şirket kaynaklarının daha 

etkin ve verimli kullanılmasına yönelik risk bazlı ve sistem yaklaşımlı denetim planları hazır-

lamıştır.  Bu planlara göre uygulanan iç denetim görevleriyle Kurumsal Yönetim, Risk Yö-

netimi ve İç Kontrol konularında süreç sahiplerine ve karar vericilere makul güvence ve 

danışmanlık hizmeti vermektedir. İç denetim sürecinin son safhası olan takip çalışmalarına 

risk yönetimi yaklaşımları (risklerin kontrolü ve izlenmesi süreçleri) entegre edilmiş ve Şir-

ket’in maruz kaldığı risklerin zamanında alınacak aksiyonlar ile yönetilmesine yardımcı 

olunması sağlanmıştır. 2 kişiden oluşan Grup İç Denetim Müdürlüğü’nün mevcut bilgi, be-

ceri ve diğer vasıflarının arttırılması ve güncellenmesi amaçlı olarak eğitimler alması, kong-

re ve seminer katılımları gibi faaliyetleri Şirket tarafından desteklenmekte ve teşvik edil-

mektedir. 

  



 

20 
 

 

 

6. Şirketin Doğrudan Veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına 

İlişkin Bilgi 

Şirket İsmi Faaliyet Alanı 
İştirak 

Oranı(%) 
Göltaş Hazır Beton ve Yapı Eleman-
ları San. Ve Tic. A.Ş 

Hazır Beton Üretimi ve Satışı 99,97 

Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Elektrik Enerjisi Üretimi ve Satışı 77,47 

Elmasu Elma Ve Diğer Meyveler Özü 
ve Suları San. Ve Tic. A.Ş. 

Meyve Suyu Konsantresi Üretimi ve 
Satışı 

45,00 

Puccinelli - Elmataş Göller Bölgesi 
Meyve ve Seb. Değ. San. Tic. A.Ş. 

Meyve Suyu Konsantresi Üretimi ve 
Satışı 

43,61 

Orma Orman Mahsulleri İntegre 
San. Ve Tic. A.Ş. 

Orman ve diğer ağaç ürünleriyle ar-
tıklarının entegre sanayiini kurmak ve 
işletmektir. 

16,84 

7. Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgi 

Şirketimizin yıl içinde iktisap ettiği kendi payları bulunmamaktadır. 

8. Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Deneti-

mine İlişkin Bilgi 

2018 yılında şirketimiz herhangi bir özel ve kamu denetimine tabi olmamıştır. 

9. Hukuki Konular 

31 Aralık 2018 tarihi itibariyle Şirket davaların aleyhine sonuçlanma riski olanlar için hukuk 

müşavirlerinden alınan görüş doğrultusunda 233.484,00 TL karşılık ayırmıştır. 

 

Şirket ve Yönetim Kurulu Üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırım bulunma-

maktadır. 
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10. Genel Kurul Toplantıları 

Şirket’in 2017 yılı Olağan Genel Kurulu ve A Grubu İmtiyazlı Pay Sahipleri Toplantısı 

04.05.2018 tarihinde Bayıldım Cad. No:2 Swissotel The Bosphorus Mimosa  Salonu (34357) 

İstanbul adresinde yapılmıştır. Şirketin 2017 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında onayla-

nan tüm kararlar yerine getirilmiştir. 

 

11. Bağış ve Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Şirketimiz başta eğitim ve sağlık alanında olmak üzere bölgemizdeki pek çok belediye 

okul, hastane ve üniversiteye, çeşitli dernek, vakıf gibi kuruluşlara ve kamunun yararlana-

bileceği yerlere bir bütçe ve program dahilinde karlılığımızı zedelemeyecek oranlarda çe-

şitli ayni ve nakdi yardımda bulunmaktadır. Bu bağış ve yardımlar Genel Kurul’un bilgisine 

sunulmaktadır. Göltaş Çimento olarak 2018 yılında yapılan bağış toplamı 438.025,55TL, 

konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıklarıyla birlikte bağış toplamı 546.445,55 TL dir. 

 

12. Çevresel Faaliyetler 

 

Fabrikamız Çevre Mevzuatı kapsamında üzerine düşen yükümlülüklerini yerine getirmiş 

olup, çevreye saygılı ve tüm yasal mevzuatlara uygun olarak faaliyetlerimiz yerine getiril-

mektedir. Özet olarak yürütülen faaliyetler aşağıdaki gibidir; 

 

   Alternatif Hammadde kullanımı kapsamında; 08.01.2018 tarih ve 46025 sayılı yazı ile 

01 04 13- 01 04 07 dışında taş yontma ve kesme işlemlerinden kaynaklanan atıklar 

ve  10 13 14 – Atık Beton ve beton çamurları için Bakanlık onay başvurusu yapılmış-

tır. 19.01.2018 tarih ve 51475790-145.02-E.9721 nolu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 

Çevre Yönetim Genel Müdürlüğü’nün yazısına istinaden bu atıkların Alternatif 

Hammadde olarak kullanılmasına ilişkin uygunluk alınmıştır. 

 

     Klinker üretiminde yapılacak olan kapasite artışı sonrası ulaşılacak kapasite 9000 

ton/gün olup bu kapsamda ÇED Başvuru çalışmaları devam etmektedir.  

 

         İR:79983 ruhsat numaralı Kalker Ocağında 5.000.000 ton/yıl üretim kapasitesi artı-

şı ile ilgili 2018 yılı Ocak ayında çalışmalara başlanmış ve nihai dosya 26.04.2018 ta-

rihine Isparta Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne sunulmuştur. 19.09.2018 Tarih ve 

E.7150 sayılı yazı ile 99,17 hektarlık alanda 5.000.000 ton/yıl kapasiteli Kalker ocağı 
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kapasite artışı projesi tamamlanmıştır. 13.09.2018 Karar Tarihli ve E.2018178 Karar 

Nolu “ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ GEREKLİ DEĞİLDİR” kararı verilmiştir.  

 

         İR:77908 ruhsat numaralı Kil Ocağında 4.000.000 ton/yıl üretim kapasitesi artışı ile 

ilgili 2018 yılı Ocak çalışmalara başlanmış ve revize dosya 26.06.2018 tarihinde Is-

parta Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne sunulmuştur. Değerlendirme sürecinde-

dir.   

 

        İR:67758 ruhsat numaralı kalker ocağında yapılan alansal (stok alanı) kapasitesi ar-

tışına yönelik ÇED çalışmaları devam etmektedir.  

 

     14-15.09.2017 tarihlerinde Fırın-I’de %100 ve Fırın-II’de % 72 oranında % 5,5 kükürt içe-

ren Petrokok kullanımı için, EF-1, EF-2, EF-3 KD1 ve KD2 bacalarında emisyon ölçüm-

leri yapılmıştır. Fabrika ve Entegre hammadde ocakları için  (İR 79983, 79911, 

77908, 67758 RUHSAT NUMARALI HAMMADDE OCAKLARI) HAVA EMİSYON (% 100 

Petrokok kullanımına ait) 02.08.2023 tarihine kadar geçerli olan Hava Emisyon ve 

Atıksu Deşarjı konulu Çevre İzin Belgesi alınmıştır.  

 

      Entegre Fabrika ve hammadde ocakları (2 adet kalker, 1 adet marn ve 1 adet kil) 

için Teyit Ölçümleri kapsamında;  03-12.04.2018 tarihlerinde Tras Kurutma (23. Kay-

nak) ve Çimento Değ. 5 Ana Bacada (66. Kaynak) Toz + Gaz Ölçümleri, Diğer 66 

kaynakta toz ölçümleri yapılmıştır  

 

      04.04.2018-09.04.2018 tarihleri arasında Ana bacalarda (EF-1, EF-2, EF-3 ve Tras ba-

calarında) teyit ölçümleri ile birlikte YGT ölçümleri de yapılmıştır . 

 

     Tesis kapsamında 15.02.2018 tarihinde Çevre Bilgi Sistemi Tehlikeli Atık Beyanı 

(TABs) Bakanlık online sistemi üzerinden tehlikeli atık beyanları yapılmıştır.   

 

       2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında, geçici tehlikeli atık depolama faaliyetimiz 

sebebiyle oluşacak bir kaza dolayısıyla üçüncü şahıslara ve çevreye verebilecekleri 

zararlara karşı ilgili yönetmelikle belirlenen esaslara göre 31.05.2018-31.05.2019 ta-

rihli Tehlikeli Atık/Tehlikeli Kimyasal Mali Sorumluluk Sigortası yapılmıştır.  

 

         Isparta İli, Merkez İlçesi, 85181 Sicil, 3310680 erişim nolu, 1B grubu hammadde 

ocağı için işletme ruhsatı alınmış olup, Proje Tanıtım Dosyası hazırlanmıştır ve Is-

parta Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne sunulmuştur.  

 

         Burdur İli, Merkez İlçesi, 85350 Sicil, 3310679 erişim nolu, 1B grubu, hammadde 

ocağı için işletme ruhsatı alınmış olup, Proje Tanıtım Dosyası hazırlanmıştır. Burdur 
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Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 6,20 hektarlık alanda 09.10.2018 Tarih 

ve E.4969 Sayılı yazı ile ÇED Gerekli Değildir Kararı alınmıştır.  

 

      Fabrikamızda çalışanlardan kaynaklı evsel atık suyun arıtılması için 100 m3/gün ka-

pasiteli ardışık kesikli biyolojik paket evsel atık su arıtma tesisi mevcuttur. Deşarj 

İzin Belgesinde belirtilen numune alma aralığına göre Bakanlık tarafından yetkilen-

dirilmiş kuruluş tarafından periyodik olarak iki ayda bir atık su numunesi alınmakta-

dır. 2018 yılı ilk dokuz ayında 3 kez numune alımı gerçekleştirilmiştir. Analiz sonuç-

ları yönetmelik sınır değerlerini sağlamaktadır ve tesis mevzuata uygun çalışmak-

tadır.  

 

     Sera Gazı Emisyonlarının Takibi Hakkında Yönetmelik kapsamında Göltaş Çimento 

A.Ş. tarafından hazırlanan Sera Gazı İzleme Planı 12.04.2018 tarihinde oluşturulmuş-

tur. 2017 yılı Sera Gazı Emisyon Raporlarının Bakanlığa sunulma tarihi 

29.05.2018’dir. 03.08.2018 Tarih ve 3641 Rapor no ile EÇBS üzerinden İyileştirme 

Raporu Bakanlığa sunulmuştur. 

 

      Yüksek Kükürtlü Petrol Koku kullanımı ile ilgili ithalat izni için 15.07.2016 Tarih ve 
29277 Sayı No.lu yazı ile Bakanlığa Başvuru yazısı gönderilmiştir. 01.10.2018 Tarih ve 
E.169449 Sayılı yazı ile toplam kükürt oranı (kuru bazda) % 6,91 (+0,5)’e kadar ithal 
ve yerli yüksek kükürtlü petrol koku “Uygunluk Yazısı” düzenlenmiştir.  

 

      16.02.2018 tarih ve 47281 sayılı yazı ile Yerli Üretim Petrolkoku Kullanım Talebi için 
başvuruda bulunulmuştur. 21.02.2018 tarih ve 31965 sayılı yazı ile Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafın-
dan 23.08.2018 tarihine kadar geçerli  “Yerli Üretim Petrol Koku Uygunluk Belgesi” 
düzenlenmiştir. Temmuz ayı içinde yerli üretim yüksek kükürtlü petrokok alınmaya 
başlanmıştır. 
 

       17.09.2018 Tarih ve 54057 Sayılı yazı ile “Kalsine Edilmemiş Petrol Koku İthalat İzni 
Belge” si yeni Çevre İzin Belgesi kapsamında yenilemesi için Bakanlığa başvuru ya-
pılmıştır. 24.09.2018 Tarih ve E.165057 Sayılı yazı ile 02.08.2023 tarihine kadar ge-
çerli “Çevre İzin Belgesi” süresi dahilinde 24.09.2018 Tarihli ve ÇED.2018.25 Belge 
No.lu “Kalsine Edilmemiş Petrol Koku İthalat İzni Belge” si düzenlenmiştir.  

 

     Döner Fırınlarda atıkların ek yakıt olarak kullanılabilmesi için; 19.09.2018 Tarih ve 
54412 Sayılı yazı ile Beraber Yakma Tesisi ÇED Görüş yazısı kapsamında faaliyetin 
ÇED Yönetmeliği kapsamında değerlendirilmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na 
görüş yazısı sunulmuştur. 
 

       Tesis 12.07.2010 tarih ve ÇYS-0013 belge no ile TS EN 14001:2005 Çevre Yönetim Sis-
tem Belgesini almıştır. ISO 14001:2015 Revizyonu gerçekleştirilerek 02-04.05.2018 
tarihinde belge yenileme/revizyon denetimi gerçekleştirilmiştir. 16.05.2018 Reviz-
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yon tarihli 22.05.2019 tarihine kadar geçerli olan TS EN 14001:2015 Çevre Yönetim 
Sistemi belgesi alınmıştır. 
 

13.Bağlılık Raporu ve Sonuç Bölümü 

2018 faaliyet yılında Şirketimizin hâkim ortağı ve hâkim ortağının yönlendirmesiyle hâkim 

ortak ya da ona bağlı bir şirketin yararına yapılmış herhangi bir hukuki bir işlem, hakim or-

tak ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan herhangi bir 

önlem bulunmamaktadır.  

 

2018 faaliyet yılında gerek hâkim ortağımız ve gerekse hâkim ortağımızın bağlı şirketleri ile 

Şirketimiz arasında ticari faaliyetler kapsamında yapılan hizmet ve/veya mal alım/satım 

işlemlerinin tümü piyasa koşullarına uygun şartlarda gerçekleştirilmiştir. 

 

14. Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İlişkili Taraf İşlemleri Rapor Sonucu 

2018 yılında Şirketimiz Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin, bağlı ortak-

lığımız Göltaş Hazır Beton ve Yapı Elemanları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne ("Göltaş Beton")' 

olan çimento satışlarının toplam tutarının, şirketimizin kamuya açıklanan son yıllık finansal 

tablolarda yer alan hasılat tutarına oranının % 10'u aşacağı öngörülmekte olup, Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin "Yaygın ve Süreklilik Arz 

Eden İşlemler" başlıklı 10. maddesi gereğince hazırlanan ve Şirketimiz 12.07.2018 tarih ve 

23 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile kabul edilen, 2018 yılı "Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İş-

lemlere İlişkin Rapor"unun sonuç bölümüne göre; Şirketimizin Göltaş Hazır Beton ve Yapı 

Elemanları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne ("Göltaş Beton")'a olan ve toplam tutarının kamuya 

açıklanan son yıllık finansal tablolarda yer alan hasılat tutarına oranının % 10'undan fazlası-

na ulaşacağı öngörülen yaygın ve süreklilik arz eden çimento satışlarının, önceki yıllarla 

uyumlu ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu değerlendirilmiştir. 
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D. FİNANSAL DURUM 

1. Finansal Tabloların Özeti 

Mali tablolar SPK Seri II.14.1 göre düzenlenmiş olup bağımsız denetimden geçmiştir. 

 

Konsolide Özet Finansal Durum Tablosu (TL) 

 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017 

Dönen Varlıklar 356.842.513 342.163.914 

Duran Varlıklar 476.793.708    432.963.505 

Toplam Varlıklar 833.636.221 775.127.419 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 326.761.046 265.493.563 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 206.976.017 201.868.219 

Özkaynaklar 283.516.581    290.024.835 

Toplam Kaynaklar 833.636.221 775.127.419 

 

Konsolide Özet Gelir Tablosu (TL) 

 31 Aralık 2018 31 Aralık 2017 

Hasılat 552.411.216 380.093.555 

Faaliyet Karı 95.391.168 48.394.160 
Ana ortaklık payları 2.552.281    8.860.929 

2. Temel Rasyolar 

  2018 2017 

LİKİDİTE ORANLARI 
(Konsolide) 

   

CARİ ORAN 
 

Dönen Varlıklar /  
Kısa Vadeli Borçlar 

1,09 
 

1,29 

ASİT TEST ORANI 
 

Dönen Varlıklar - Stoklar  / Kısa 
Vadeli Borçlar 

0,79 1,01 

STOKLAR/ 
DÖNEN VARLIKLAR 

Stoklar / 
 Dönen Varlıklar 

0,28 0,22 

MALİ YAPI ORANLARI    
TOPLAM BORÇ /  
TOPLAM AKTİF ORANI 

Toplam Borç /  
Toplam Aktif  

0,64 0,60 

ÖZ KAYNAK /  
TOPLAM AKTİF ORANI 

Öz Kaynak /  
Toplam Aktif 

0,36 0,40 

DÖNEN VARLIKLARIN / 
ÖZ SERMAYEYE ORANI 

Dönen Varlıklar /  
Öz Sermaye 

1,19 1,11 

PARANIN DÖNÜŞ HIZI Ciro / Dönen Varlıklar 1,55 1,11 
KÂRLILIK ORANLARI    
AKTİF DEVİR HIZI Net Satışlar / Toplam Aktifler 0,66 0,49 
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Türk Ticaret Kanunun 324.maddesi dikkate alınarak yapılan hesaplamada sermayenin kar-

şılıksız kalma durumu bulunmamaktadır. Şirketimiz, kısa vadeli ticari ve finansal borçlarını 

ödeyebilme gücüne sahiptir. Yönetim Kurulu söz konusu finansal değerleri takip etmekte 

ve mali yapının daha da güçlenmesi için gerekli tedbirleri almaktadır. 

3. Kar Dağıtım Politikası 

Şirketimizin “Kar Dağıtım Politikası”; Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu Ser-

maye Piyasası Kurulu ikincil düzenlemeleri ve bu kapsamda Kurumsal Yönetim İlkeleri ile 

şirket esas sözleşme hükümleri uyarınca Yönetim Kurulu’nun teklifi ve Genel Kurul’da alı-

nan karar doğrultusunda belirlenmektedir. 

 

Şirket dağıtılabilir net karının en az % 10’nu nakit ve/veya pay olarak dağıtmayı hedefle-

mektedir. Kâr dağıtım döneminde ortaklığın ihtiyaçları ve dağıtılabilir kâr tutarı dikkate 

alınarak daha yüksek oranda kâr dağıtılmasına, dağıtımda dağıtılabilir yedek akçelerin de 

kullanılmasına Genel Kurul karar verebilir. Bu politika, şirketin finansal pozisyonu, yapıla-

cak yatırımlarla ilgili diğer fon ihtiyaçları, sektörün içinde bulunduğu koşullar, ekonomik 

ortamdaki koşullara bağlıdır. 

 
Kar payı ile ilgili Yönetim Kurulu tarafından her hesap dönemi için ayrı karar alınır, bu kar 

dağıtım önerisi mevzuata uygun şekilde kamuya açıklanır ve şirket internet sitesinde ilan 

edilir. Öneriyi Genel Kurul kabul veya reddedebilir. Kar payı, dağıtım tarihi itibariyle mevcut 

payların tümüne bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır. 

 

Kar payı dağıtımına, en geç Genel Kurul toplantısının yapıldığı yılın sonuna kadar olmak 

kaydıyla, Genel Kurul veya Genel Kurul tarafından yetkilendirilmesi şartıyla, Yönetim Kuru-

lu tarafından belirlenecek tarihte başlanır. 

 

Şirket yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun olarak kar payı avansı dağıtmayı veya kar 

payını eşit veya farklı tutarlı taksitlerle ödemeyi değerlendirebilir. 

 

Yıllar Dağıtılan Brüt Temettü (%) 
2007 % 100 
2008 % 100 
2009 % 50 
2010 % 50 
2011 % 100 
2012 % 100 
2013 % 200 
2014 % 500 
2015 % 210 
2016 % 50 
2017 % 50 
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E. RİSKLER VE YÖNETİM KURULUNUN 

DEĞERLENDİRMESİ 

 

İşletmenin yatırım ve işletme sermayesi ihtiyaçlarının finansmanı kısa ve orta-uzun vadeli 

ihracat taahhütlü Türk Lirası ve döviz kredileriyle karşılanmaktadır. Şirketin döviz bazlı 

kredilerden doğabilecek kur risklerinin ihracat gelirleri ile bertaraf edilmesine çalışılmak-

tadır. 

 

Şirketin karşı karşıya kalabileceği muhtemel risklerin tanımlanması ve izlenmesi risk yöne-

timinin temelini oluşturmaktadır. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği doğrultusunda Riskin Erken Tespiti 

Komitesi oluşturulmuş olup Komite tarafından Şirket varlığını, gelişmesini ve devamını 

tehlikeye düşüren risklerin erken teşhisi, bu riskler için gerekli önlem ve çarelerin uygu-

lanması ve riskin yönetilmesi amacıyla kanun,  mevzuat, standartlar ve en iyi uygulamalar 

ile uyumlu Risk Yönetimi Yaklaşımı ile raporlar hazırlanmıştır. Genel olarak şirketimizin 

karşı karşıya olduğu riskler ile bunların sonuçları risk kategorilerimize göre görüşülüp de-

ğerlendirilmiş ve bu risk kategorilerinde mevcut yürütülen iyileştirme, düzeltme ve yeni-

den yapılandırma çalışmaları dışında önlem alınmasını gerektiren bir durum olmadığı ka-

naatine varılmıştır. 
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F. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ 

1. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI 

Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.  (“Göltaş” veya “Şirket”), paydaşları-

na karşı taşıdığı sorumlulukların bilinci içerisinde, faaliyetlerinde kurumsal yönetimin teme-

lini oluşturan “eşitlik”, “şeffaflık”, “hesap verebilirlik” ve “sorumluluk” kavramlarını be-

nimsemiş olup, Sermaye Piyasası Kanunu (“SPKn.”)’na ve Sermaye Piyasası Kurulu 

(“SPK”)’nun ikincil düzenlemeleri ile kararlarına uyuma azami özen ve gayreti göstermek-

tedir.  

  

Göltaş,  Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne tam uyumun önemine inanmaktadır. Şirketimizce 31 

Aralık 2018 tarihinde sona eren faaliyet döneminde de, Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde 

yer alan ve ilgili mevzuat ile uygulanması zorunlu tutulan kurumsal yönetim ilkeleri aynen 

benimsenerek uygulanmıştır. İlgili mevzuat ile uyulması zorunlu tutulmayan gönüllü ilkele-

re de uyuma azami özen gösterilmekte olup, henüz tam olarak uyum sağlanamayanlar ile 

ilgili olarak mevcut durum itibarıyla bugüne kadar menfaat sahipleri arasında herhangi bir 

çıkar çatışmasına yol açmamıştır.  

 

31 Aralık 2018 tarihinde sona eren faaliyet döneminde Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde 

yer alan kurumsal yönetim ilkelerine uyum ve henüz uyum sağlanamayanlara ilişkin açık-

lamalara faaliyet raporunda; Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (“URF”) ve Kurumsal Yöne-

tim Bilgi Formu (“KYBF”) ve raporun diğer ilgili bölümlerinde yer verilmiştir  

Gelecekte ortaklığın kurumsal yönetim uygulamalarında söz konusu ilkeler çerçevesinde 

mekanizmaların daha iyi işletilmesi ve sınırlı sayıda uygulamaya konulamamış olan gönüllü 

ilkeler dâhil kurumsal yönetim uygulamalarımızı geliştirmeye yönelik çalışmalara devam 

edilecektir.  

 

URF’de ya da KYBF’de dönem içinde herhangi bir değişiklik olduğunda özel durum açıkla-

ması yapılmasının yanı sıra ara dönem faaliyet raporlarında da yer verilecektir.  
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2. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM RAPORU 

 Uyum Durumu Açıklama 

 

E
ve

t 

K
ıs

m
e

n
 

H
ay

ır
 

M
u

af
 

İl
g

is
iz

  

1.1. PAY SAHİPLİĞİ HAKLARININ KULLANIMININ KOLAYLAŞTIRILMASI 

1.1.2 - Pay sahipliği haklarının kulla-
nımını etkileyebilecek nitelikteki 
bilgi ve açıklamalar güncel olarak 
ortaklığın kurumsal internet site-
sinde yatırımcıların kullanımına su-
nulmaktadır. 

X     

 

1.2. BİLGİ ALMA VE İNCELEME HAKKI 

1.2.1- Şirket yönetimi özel denetim 
yapılmasını zorlaştırıcı işlem yap-
maktan kaçınmıştır. 

    X 
2018 hesap döneminde 
özel denetim talebi ol-
mamıştır. 

1.3. GENEL KURUL 

1.3.2 - Şirket, Genel Kurul gündemi-
nin açık şekilde ifade edilmesini ve 
her teklifin ayrı bir başlık altında 
verilmiş olmasını temin etmiştir. 
 

X     

 

1.3.7 - İmtiyazlı bir şekilde ortaklık 
bilgilerine ulaşma imkânı olan kim-
seler, kendileri adına ortaklığın faa-
liyet konusu kapsamında yaptıkları 
işlemler hakkında genel kurulda 
bilgi verilmesini teminen gündeme 
eklenmek üzere yönetim kurulunu 
bilgilendirmiştir. 

    X 

 
 
Şirketimizde konuyla ilgili 
işlem bulunmamaktadır. 

1.3.8 - Gündemde özellik arz eden 
konularla ilgili yönetim kurulu üye-
leri, ilgili diğer kişiler, finansal tablo-
ların hazırlanmasında sorumluluğu 
bulunan yetkililer ve denetçiler, 
genel kurul toplantısında hazır bu-
lunmuştur. 

X     

 

1.3.10-Genel kurul gündeminde, tüm 
bağışların ve yardımların tutarları ve 
bunlardan yararlananlara ayrı bir 
maddede yer verilmiştir. 

 X    

Gündemde bağışlarla ilgili 
ayrı bir madde yer almak-
ta ancak çok sayıda bağış 
yapıldığından özet bilgi 
sunulmaktadır. 

1.3.11 - Genel Kurul toplantısı söz 
hakkı olmaksızın menfaat sahipleri 

    X 
2018 yılı hesap dönemin-
de medyadan genel kuru-
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ve medya dahil kamuya açık olarak 
yapılmıştır. 

la katılım talebi gelme-
miştir. 

1.4. OY HAKKI 

1.4.1 - Pay sahiplerinin oy haklarını 
kullanmalarını zorlaştırıcı herhangi 
bir kısıtlama ve uygulama bulun-
mamaktadır. 

X 

     

1.4.2-Şirketin imtiyazlı oy hakkına 
sahip payı bulunmamaktadır. 

  X   

Esas sözleşmenin 
19.maddesi gereği; A gru-
bu paylara sahip olan 
paydaşlar veya vekilleri-
nin her pay için 15(on beş) 
oy hakkı, B grubu paylara 
sahip paydaşlar veya ve-
killerinin her pay için 1(bir) 
oy hakkı vardır. 

1.4.3 - Şirket, beraberinde hakimiyet 
ilişkisini de getiren karşılıklı iştirak 
ilişkisi içerisinde bulunduğu her-
hangi bir ortaklığın Genel Kuru-
lu’nda oy haklarını kullanmamıştır. 

    X 
Şirket sermayesinde karşı-
lıklı iştirak ilişkisi bulun-
mamaktadır. 

1.5. AZLIK HAKLARI 

1.5.1- Şirket azlık haklarının kullandı-
rılmasına azami özen göstermiştir. 

X      

1.5.2-Azlık hakları esas sözleşme ile 
sermayenin yirmide birinden daha 
düşük bir orana sahip olanlara da 
tanınmış ve azlık haklarının kapsamı 
esas sözleşmede düzenlenerek ge-
nişletilmiştir. 

  X   

Esas Sözleşmede düzen-
lenmemekle birlikte TTK 
ve SPK mevzuatları hü-
kümleri uygulanmaktadır. 

1.6. KAR PAYI HAKKI 

1.6.1 - Genel kurul tarafından onay-
lanan kar dağıtım politikası ortaklı-
ğın kurumsal internet sitesinde ka-
muya açıklanmıştır. 

X     

 

1.6.2 - Kar dağıtım politikası, pay 
sahiplerinin ortaklığın gelecek dö-
nemlerde elde edeceği karın dağı-
tım usul ve esaslarını öngörebilme-
sine imkan verecek açıklıkta asgari 
bilgileri içermektedir. 

X     

 

1.6.3 - Kâr dağıtmama nedenleri ve     X Şirket Yönetim Kurulu 



 

 
31 

 

 Uyum Durumu Açıklama 

 

E
ve

t 

K
ıs

m
e

n
 

H
ay

ır
 

M
u

af
 

İl
g

is
iz

  

dağıtılmayan kârın kullanım şekli 
ilgili gündem maddesinde belirtil-
miştir. 

2018 dönemi içinde kar 
dağıtım teklifinde bulun-
muştur. 

1.6.4 - Yönetim kurulu, kâr dağıtım 
politikasında pay sahiplerinin men-
faatleri ile ortaklık menfaati arasın-
da denge sağlanıp sağlanmadığını 
gözden geçirmiştir. 

X     

 

1.7. PAYLARIN DEVRİ 

1.7.1 - Payların devredilmesini zor-
laştırıcı herhangi bir kısıtlama bu-
lunmamaktadır 

X     
 

2.1. KURUMSAL İNTERNET SİTESİ 

2.1.1 - Şirketin kurumsal internet 
sitesi, 2.1.1 numaralı kurumsal yöne-
tim ilkesinde yer alan tüm öğeleri 
içermektedir. 

X     

 

2.1.2-Pay sahipliği yapısı (çıkarılmış 
sermayenin %5’inden fazlasına sahip 
gerçek kişi pay sahiplerinin adları, 
imtiyazları, pay adedi ve oranı) ku-
rumsal internet sitesinde en az 6 
ayda bir güncellenmektedir. 

    X 

Özel Durumlar Tebliği 
Madde 16 çerçevesinde 
bu güncelleme KAP bilgi-
leri altında MKK tarafın-
dan yapılmaktadır. 

2.1.4 - Şirketin kurumsal internet 
sitesindeki bilgiler Türkçe ile tama-
men aynı içerikte olacak şekilde 
ihtiyaca göre seçilen yabancı diller-
de de hazırlanmıştır. 

  X   

Kurumsal İnternet site-
sinde özellikle uluslararası 
yatırımcıları ilgilendiren 
başlıkların İngilizce olarak 
hazırlanması konusunda 
yapılan çalışmalar devam 
etmektedir. 

2.2. FAALİYET RAPORU 

2.2.1 - Yönetim kurulu, yıllık faaliyet 
raporunun şirket faaliyetlerini tam 
ve doğru şekilde yansıtmasını temin 
etmektedir. 

X     

 

2.2.2 - Yıllık faaliyet raporu, 2.2.2 
numaralı ilkede yer alan tüm unsur-
ları içermektedir. 

X     
 

3.1. MENFAAT SAHİPLERİNE İLİŞKİN ŞİRKET POLİTİKASI 

3.1.1- Menfaat sahiplerinin hakları 
ilgili düzenlemeler, sözleşmeler ve 
iyi niyet kuralları çerçevesinde ko-

X     
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runmaktadır. 

3.1.3 - Menfaat sahiplerinin haklarıy-
la ilgili politika ve prosedürler şirke-
tin kurumsal internet sitesinde ya-
yımlanmaktadır. 

X     

 

3.1.4 - Menfaat sahiplerinin, mevzu-
ata aykırı ve etik açıdan uygun ol-
mayan işlemleri bildirmesi için ge-
rekli mekanizmalar oluşturulmuş-
tur. 

X     

 

3.1.5 - Şirket, menfaat sahipleri ara-
sındaki çıkar çatışmalarını dengeli 
bir şekilde ele almaktadır. 

X     
 

3.2. MENFAAT SAHİPLERİNİN ŞİRKET YÖNETİMİNE KATILIMININ DESTEKLENMESİ 

3.2.1 - Çalışanların yönetime katılımı, 
esas sözleşme veya şirket içi yö-
netmeliklerle düzenlenmiştir.  X    

Çalışanların yönetime 
katılımı şirket iç düzenle-
meleri ve şirket muhtelif 
uygulamaları ile sağlan-
maktadır. 

3.2.2 - Menfaat sahipleri bakımın-
dan sonuç doğuran önemli karar-
larda menfaat sahiplerinin görüşle-
rini almak üzere anket / konsültas-
yon gibi yöntemler uygulanmıştır. 

X     

 

3.3. ŞİRKETİN İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

3.3.1 - Şirket fırsat eşitliği sağlayan 
bir istihdam politikası ve tüm kilit 
yönetici pozisyonları için bir halefi-
yet planlaması benimsemiştir. 

 X    

Fırsat eşitliği sağlayan 
istihdam politikası mev-
cut olmakla birlikte hale-
fiyet planlaması ile ilgili 
çalışmalar devam etmek-
tedir. 

3.3.2 - Personel alımına ilişkin ölçüt-
ler yazılı olarak belirlenmiştir. 

X     
 

3.3.3 - Şirketin bir İnsan Kaynakları 
Gelişim Politikası bulunmaktadır ve 
bu kapsamda çalışanlar için eğitim-
ler düzenlemektedir. 

X     

 

3.3.4 - Şirketin finansal durumu, 
ücretlendirme, kariyer planlaması, 
eğitim ve sağlık gibi konularda çalı-
şanların bilgilendirilmesine yönelik 
toplantılar düzenlenmiştir. 

X     
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3.3.5 - Çalışanları etkileyebilecek 
kararlar kendilerine ve çalışan tem-
silcilerine bildirilmiştir. Bu konular-
da ilgili sendikaların da görüşü 
alınmıştır. 

X     

 

3.3.6 - Görev tanımları ve perfor-
mans kriterleri tüm çalışanlar için 
ayrıntılı olarak hazırlanarak çalışan-
lara duyurulmuş ve ücretlendirme 
kararlarında kullanılmıştır. 

X     

 

3.3.7 - Çalışanlar arasında ayrımcılık 
yapılmasını önlemek ve çalışanları 
şirket içi fiziksel, ruhsal ve duygusal 
açıdan kötü muamelelere karşı ko-
rumaya yönelik prosedürler, eğitim-
ler, farkındalığı artırma, hedefler, 
izleme, şikâyet mekanizmaları gibi 
önlemler alınmıştır. 

X     

 

3.3.8 - Şirket, dernek kurma özgür-
lüğünü ve toplu iş sözleşmesi hak-
kının etkin bir biçimde tanınmasını 
desteklemektedir 

X     

 

3.3.9 - Çalışanlar için güvenli bir ça-
lışma ortamı sağlanmaktadır. 

X     
 

3.4. MÜŞTERİLER VE TEDARİKÇİLERLE İLİŞKİLER 

3.4.1-Şirket, müşteri memnuniyetini 
ölçmüştür ve koşulsuz müşteri 
memnuniyeti anlayışıyla faaliyet 
göstermiştir. 

X     

 

3.4.2 - Müşterinin satın aldığı mal ve 
hizmete ilişkin taleplerinin işleme 
konulmasında gecikme olduğunda 
bu durum müşterilere bildirilmek-
tedir. 

X     

 

3.4.3 - Şirket mal ve hizmetlerle ilgili 
kalite standartlarına bağlıdır. 

X     
 

3.4.4 - Şirket, müşteri ve tedarikçile-
rin ticari sır kapsamındaki hassas 
bilgilerinin gizliliğini korumaya yö-
nelik kontrollere sahiptir. 
 
 

X     
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3.5. ETİK KURALLAR VE SOSYAL SORUMLULUK 

3.5.1 - Yönetim kurulu Etik Davranış 
Kuralları'nı belirleyerek şirketin ku-
rumsal internet sitesinde yayımla-
mıştır. 

X     

 

3.5.2- Ortaklık, sosyal sorumluluk 
konusunda duyarlıdır. Yolsuzluk ve 
rüşvetin önlenmesine yönelik ted-
birler almıştır. 

X     

 

4.1. YÖNETİM KURULUNUN İŞLEVİ 

4.1.1-Yönetim Kurulu, strateji ve 
risklerin şirketin uzun vadeli çıkarla-
rını tehdit etmemesini ve etkin bir 
risk yönetimi uygulanmasını sağla-
maktadır. 

X     

 

4.1.2-Toplantı gündem ve tutanakla-
rı, yönetim kurulunun şirketin stra-
tejik hedeflerini tartışarak onayla-
dığını, ihtiyaç duyulan kaynakları 
belirlediğini ve yönetimin perfor-
mansının denetlendiğini ortaya 
koymaktadır. 

X     

 

4.2. YÖNETİM KURULUNUN FAALİYET ESASLARI 

4.2.1-Yönetim Kurulu faaliyetlerini 
belgelendirmiş ve pay sahiplerinin 
bilgisine sunmuştur. 

X     
 

4.2.2-Yönetim Kurulu üyelerinin 
görev ve yetkileri yıllık faaliyet ra-
porunda açıklanmıştır. 

  X   

Yönetim Kurulu üyelerinin 
görev ve yetkileri TTK' 
nunda ayrıntılı düzenlen-
diğinden faaliyet rapo-
runda ayrıca yer verilme-
miştir. 

4.2.3 - Yönetim kurulu, şirketin öl-
çeğine ve faaliyetlerinin karmaşıklı-
ğına uygun bir iç kontrol sistemi 
oluşturmuştur 

X     

 

4.2.4-İç kontrol sisteminin işleyişi ve 
etkinliğine dair bilgiler yıllık faaliyet 
raporunda verilmiştir. 

X     
 

4.2.5 - Yönetim kurulu başkanı ve 
icra başkanı (genel müdür) görevle-
ri birbirinden ayrılmış ve tanımlan-

X     
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mıştır. 

4.2.7-Yönetim Kurulu, yatırımcı iliş-
kileri bölümü ve kurumsal yönetim 
komitesinin etkili bir şekilde çalış-
masını sağlamakta ve şirket ile pay 
sahipleri arasındaki anlaşmazlıkların 
giderilmesinde ve pay sahipleriyle 
iletişimde yatırımcı ilişkileri bölümü 
ve kurumsal yönetim komitesiyle 
yakın işbirliği içinde çalışmıştır. 

X     

 

4.2.8 - Yönetim kurulu üyelerinin 
görevleri esnasındaki kusurları ile 
şirkette sebep olacakları zarara 
ilişkin olarak Şirket, sermayenin 
%25'ini aşan bir bedelle yönetici so-
rumluluk sigortası yaptırmıştır. 

  X   

Yönetim Kurulu Üyeleri-
nin görevleri esnasındaki 
kusurları ile Şirkette se-
bep olacakları zararın si-
gorta ettirilmesi ile ilgili 
değerlendirme çalışmaları 
devam etmektedir. 

4.3. YÖNETİM KURULUNUN YAPISI 

4.3.9- Şirket yönetim kurulunda, 
kadın üye oranı için asgari %25’lik bir 
hedef belirleyerek bu amaca ulaş-
mak için politika oluşturmuştur. 
Yönetim kurulu yapısı yıllık olarak 
gözden geçirilmekte ve aday belir-
leme süreci bu politikaya uygun 
şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 X    

Yönetim Kurulu tarafın-
dan yazılı bir politika oluş-
turulmamış olmakla birlik-
te, 7 yönetim kurulu üye-
sinden 3 ü kadındır ve %43 
'lük oran sağlanmıştır. 

4.3.10 - Denetimden sorumlu komi-
tenin üyelerinden en az birinin de-
netim/muhasebe ve finans konu-
sunda 5 yıllık tecrübesi vardır. 

X     

 

4.4. YÖNETİM KURULU TOPLANTILARININ ŞEKLİ 

4.4.1 - Bütün yönetim kurulu üyeleri, 
yönetim kurulu toplantılarının ço-
ğuna fiziksel katılım sağlamıştır. 

X     
 

4.4.2 - Yönetim kurulu, gündemde 
yer alan konularla ilgili bilgi ve bel-
gelerin toplantıdan önce tüm üye-
lere gönderilmesi için asgari bir sü-
re tanımlamıştır. 

 X    

Asgari bir süre öngören 
yazılı bir iç düzenleme 
bulunmamakla birlikte 
yeterli sürede bilgi ve 
belgeler tüm üyelere 
gönderilmektedir. 

4.4.3 - Toplantıya katılamayan an-
cak görüşlerini yazılı olarak yönetim 

    X 
2018 hesap döneminde 
yönetim kurulu üyelerini 
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kuruluna bildiren üyenin görüşleri 
diğer üyelerin bilgisine sunulmuş-
tur. 

bu doğrultuda bir bildirimi 
olmamıştır. 

4.4.4 - Yönetim kurulunda her üye-
nin bir oy hakkı vardır. 

X     
 

4.4.5 - Yönetim kurulu toplantıları-
nın ne şekilde yapılacağı şirket içi 
düzenlemeler ile yazılı hale getiril-
miştir. 

  X   

Yönetim Kurulu esasları-
nın yazılı hale getirilmesi 
için çalışmalarımız devam 
etmektedir. 

4.4.6 -Yönetim kurulu toplantı zaptı 
gündemdeki tüm maddelerin görü-
şüldüğünü ortaya koymakta ve ka-
rar zaptı muhalif görüşleri de içere-
cek şekilde hazırlanmaktadır. 

X     

 

4.4.7 - Yönetim kurulu üyelerinin 
şirket dışında başka görevler alması 
sınırlandırılmıştır. Yönetim kurulu 
üyelerinin şirket dışında aldığı gö-
revler genel kurul toplantısında pay 
sahiplerinin bilgisine sunulmuştur. 

 X    

Yönetim Kurulu üyelerinin 
şirket dışında başka gö-
revler alması ile ilgili bir 
kısıtlama bulunmamakta-
dır. 

4.5. YÖNETİM KURULU BÜNYESİNDE OLUŞTURULAN KOMİTELER 

4.5.5 - Her bir yönetim kurulu üyesi 
sadece bir komitede görev almak-
tadır. 

  X   

Yönetim Kurulu üye sayısı 
itibariyle yönetim kurulu 
üyeleri birden fazla komi-
tede yer almaktadır. 

4.5.6-Komiteler, görüşlerini almak 
için gerekli gördüğü kişileri toplantı-
lara davet etmiştir ve görüşlerini 
almıştır. 

X     

 

4.5.7 - Komitenin danışmanlık hiz-
meti aldığı kişi/kuruluşun bağımsız-
lığı hakkında bilgiye yıllık faaliyet 
raporunda yer verilmiştir. 

    X 

2018 hesap döneminde 
danışmanlık hizmeti alın-
mamıştır. 

4.5.8 - Komite toplantılarının sonuç-
ları hakkında rapor düzenlenerek 
yönetim kurulu üyelerine sunul-
muştur. 

X     

 

4.6. YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE VE İDARİ SORUMLULUĞU BULUNAN YÖNETİCİLERE 
SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

4.6.1 - Yönetim kurulu, sorumluluk-
larını etkili bir şekilde yerine getirip 
getirmediğini değerlendirmek üze-

  X   
Yönetim Kurulu'nun per-
formans değerlendirme-
leri bulunmamaktadır. 
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re yönetim kurulu performans de-
ğerlendirmesi gerçekleştirmiştir. 

4.6.4 - Şirket, yönetim kurulu üyele-
rinden herhangi birisine veya idari 
sorumluluğu bulunan yöneticilerine 
kredi kullandırmamış, borç verme-
miş veya ödünç verilen borcun sü-
resini uzatmamış, şartları iyileştir-
memiş, üçüncü şahıslar aracılığıyla 
kişisel bir kredi başlığı altında kredi 
kullandırmamış veya bunlar lehine 
kefalet gibi teminatlar vermemiştir. 

X     

 

4.6.5 - Yönetim kurulu üyeleri ve 
idari sorumluluğu bulunan yönetici-
lere verilen ücretler yıllık faaliyet 
raporunda kişi bazında açıklanmış-
tır. 

  X   

Yönetim kurulu üyeleri ve 
idari sorumluluğu bulu-
nan yöneticilere verilen 
ücretler yıllık faaliyet ra-
porunda toplu olarak 
açıklanmaktadır. 
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3. KURUMSAL YÖNETİM BİLGİ FORMU 

1. PAY SAHİPLERİ 

1.1. Pay Sahipliği Haklarının Kullanımının Kolaylaştırılması 

Yıl boyunca şirketin düzenlediği yatırımcı 
konferans ve toplantılarının sayısı 

0 

1.2. Bilgi Alma ve İnceleme Hakkı 

Özel denetçi talebi sayısı 0 

Genel kurul toplantısında kabul edilen 
özel denetçi talebi sayısı 

0 

1.3. Genel Kurul 

İlke 1.3.1 (a-d) kapsamında talep edilen 
bilgilerin duyurulduğu KAP duyurusunun 
bağlantısı 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/674778 

Genel kurul toplantısıyla ilgili belgelerin 
Türkçe ile eş anlı olarak İngilizce olarak da 
sunulup sunulmadığı 

Sunulmamaktadır. 

İlke 1.3. kapsamında, bağımsız üyelerin 
çoğunluğunun onayı veya katılanların 
oybirliği bulunmayan işlemlerle ilgili KAP 
duyurularının bağlantıları 

Yıl içerisinde böyle bir işlem bulunmamakta-
dır. 

Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) madde 
kapsamında gerçekleştirilen ilişkili taraf 
işlemleriyle ilgili KAP duyurularının bağ-
lantıları 

Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 9.maddesi kap-
samına giren işlem bulunmamaktadır. 

Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) madde 
10 kapsamında gerçekleştirilen yaygın ve 
süreklilik arz eden işlemlerle ilgili KAP 
duyurularının bağlantıları 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/695607 

Şirketin kurumsal internet sitesinde, ba-
ğış ve yardımlara ilişkin politikanın yer 
aldığı bölümün adı 

Yatırımcı İlişkileri/Ortak Bilgile-
ri/Politikalar/Bağış Politikası 

Bağış ve yardımlara ilişkin politikanın ka-
bul edildiği genel kurul tutanağının yer 
aldığı KAP duyurusunun bağlantısı 

- 

Esas sözleşmede menfaat sahiplerinin 
genel kurula katılımını düzenleyen madde 
numarası 

Esas Sözleşme "Madde 15- Genel Kurul" mad-
desinden ulaşılabilir. 
http://www.goltas.com.tr/files/yatirimci-
iliskileri/GOLTAS_A_S__ESAS_SOZLESMES.pdf 

Genel kurula katılan menfaat sahipleri 
hakkında bilgi 

Şirket çalışanları ve temsilcileri, pay sahipleri 
ve bağımsız denetçi şirketimizin bilgisi dahi-
linde Genel Kurul toplantısına katılmışlardır. 
Genel Kurul hazır bulunanlar listesi linki: 
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/681238 
 

1.4. Oy Hakları 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/681238
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Oy hakkında imtiyaz bulunup bulunmadı-
ğı 

Evet  
 

Oyda imtiyaz bulunuyorsa, imtiyazlı pay 
sahipleri ve oy oranları 

GÖLYATIRIM HOLDİNG A.Ş. 31,62% 
 

En büyük pay sahibinin ortaklık oranı 30,72% 

1.5. Azlık Hakları 

Azlık haklarının, şirketin esas sözleşme-
sinde (içerik veya oran bakımından) ge-
nişletilip genişletilmediği 

Hayır  

Azlık hakları içerik ve oran bakımından 
genişletildi ise ilgili esas sözleşme mad-
desinin numarasını belirtiniz. 

- 

1.6. Kar Payı Hakkı  

Kurumsal internet sitesinde kar dağıtım 
politikasının yer aldığı bölümün adı 

Yatırımcı ilişkileri/Ortak bilgileri/Kar Dagi-
tim/http://www.goltas.com.tr/files/kar-
dagitim/kardagitimpol.pdf 

Yönetim kurulunun genel kurula karın 
dağıtılmamasını teklif etmesi halinde bu-
nun nedenleri ve dağıtılmayan karın kul-
lanım şeklini belirten genel kurul gündem 
maddesine ilişkin tutanak metni 

Şirket Yönetim Kurulu 2018 dönemi içinde kar 
dağıtım teklifinde bulunmuştur. 

Yönetim kurulunun genel kurula karın 
dağıtılmamasını teklif etmesi halinde ilgili 
genel kurul tutanağının yer aldığı KAP 
duyurusunun bağlantısı 

- 
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Genel Kurul 
Tarihi 

Genel 
kurul 
günde-
miyle ilgili 
olarak 
şirkete 
iletilen ek 
açıklama 
talebi sa-
yısı 

Pay sahiple-
rinin genel 
kurula katı-
lım oranı 

Doğrudan 
temsil edi-
len payla-
rın oranı 

Vekaleten 
temsil edilen 
payların 
oranı 

Şirket'in ku-
rumsal inter-
net sitesinde 
her gündem 
maddesiyle 
ilgili olumlu 
ve olumsuz 
oyları da gös-
terir şekilde 
genel kurul 
toplantı tuta-
naklarının yer 
aldığı bölü-
mün adı 

Kurumsal in-
ternet site-
sinde genel 
kurul toplan-
tısında yönel-
tilen tüm soru 
ve bunlara 
sağlanan ya-
nıtların yer 
aldığı bölü-
mün adı 

Genel kurul 
toplantı 
tutanağının 
ilişkili ta-
raflarla 
ilgili madde 
veya pa-
ragraf nu-
marası 

Yönetim kuru-
luna bildirimde 
bulunan imti-
yazlı bir şekilde 
ortaklık bilgile-
rine ulaşma 
imkanı bulunan 
kişi sayısı (İçe-
riden öğrenen-
ler listesi) 

KAP'ta ya-
yınlanan 
genel kurul 
bildiriminin 
bağlantısı 

04.05.2018 0 44,53% 0,14% 44,39% Yatırımcı ilişki-
leri/Ortak bilgi-
leri/Genel Ku-
rul 

Yatırımcı ilişki-
leri/Ortak bilgi-
leri/Genel Ku-
rul 

Yoktur. 51 https://ww
w.kap.org.t
r/tr/Bildirim
/681238 
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2. KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK 

2.1. Kurumsal İnternet Sitesi 

Kurumsal internet sitesinde 2.1.1. numaralı 
kurumsal yönetim ilkesinde talep edilen 
bilgilerin yer aldığı bölümlerin adları 

Yatırımcı İlişkileri 

Kurumsal internet sitesinde doğrudan ve-
ya dolaylı bir şekilde payların %5'inden faz-
lasına sahip olan gerçek kişi pay sahipleri-
nin listesinin yer aldığı bölüm 

Yatırımcı İlişkileri/Ortak Bilgileri/Ortaklık 
Yapısı 

Kurumsal internet sitesinin hazırlandığı 
diller 

Türkçe  

2.2. Faaliyet Raporu 

2.2.2. numaralı kurumsal yönetim ilkesinde 
belirtilen bilgilerin faaliyet raporunda yer 
aldığı sayfa numaraları veya bölüm adları 

 

a) Yönetim Kurulu üyeleri ve yöneticilerin 
şirket dışında yürüttükleri görevler ve üye-
lerin bağımsızlık beyanlarının yer aldığı 
sayfa numarası veya bölüm adı 

Faaliyet Raporu/ G. Diğer Hususlar 
 

b) Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulan 
komitelere ilişkin bilginin sayfa numarası 
veya bölüm adı 

A. Genel Bilgiler/ 3. Yönetim Kurulu ve Üst 
Düzey Yöneticileri İle İlgili Bilgiler 

c) Yönetim kurulunun yıl içerisindeki top-
lantı sayısı ve üyelerin toplantılara katılım 
durumu bilgisinin sayfa numarası veya 
bölüm adı 

Faaliyet Raporu/ Kurumsal Yönetim Bilgi 
Formu 
 

ç) Şirket faaliyetlerini önemli derecede 
etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri hak-
kında bilginin sayfa numarası veya bölüm 
adı 

Yoktur 
 

d) Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve 
olası sonuçları hakkında bilginin sayfa nu-
marası veya bölüm adı 

Ç. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin 
Önemli Gelişmeler/ 9. Hukuki Konular 
 

e) Şirketin yatırım danışmanlığı ve derece-
lendirme gibi hizmet aldığı kurumlarla ara-
sındaki çıkar çatışmaları ve bunları önle-
mek için alınan tedbirlere ilişkin bilginin 
sayfa numarası veya bölüm adı 

2018 yılında böyle bir hizmet alınmamıştır. 
 

f) Sermayeye doğrudan katılım oranının 
%5'i aştığı karşılıklı iştiraklere ilişkin bilginin 
sayfa numarası veya bölüm adı 

Ç. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin 
Önemli Gelişmeler/  6.Şirketin Doğrudan ve 
Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranları 
 

g) Çalışanların sosyal hakları, mesleki eği-
timi ile diğer toplumsal ve çevresel sonuç 
doğuran şirket faaliyetlerine ilişkin kurum-
sal sosyal sorumluluk faaliyetleri hakkında 

A. Genel Bilgiler  /4. Personel ve İşçi Hare-
ketleri, Toplu Sözleşme Uygulamaları, Per-
sonel ve İşçiye Sağlanan Hak ve Menfaatler 
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bilginin sayfa numarası veya bölüm adı 

3. MENFAAT SAHİPLERİ 

3.1. Menfaat Sahiplerine İlişkin Şirket Politikası 

Kurumsal internet sitesinde tazminat poli-
tikasının yer aldığı bölümün adı 

Şirketin, kanun ve yönetmeliklerin öngör-
düğü yasal tazminatlar haricinde farklı bir 
tazminat politikası bulunmamaktadır. 

Çalışan haklarının ihlali nedeniyle şirket 
aleyhine kesinleşen yargı kararlarının sayısı 

19 
 

İhbar mekanizmasıyla ilgili yetkilinin unva-
nı 

Yatırımcı İlişkileri 

Şirketin ihbar mekanizmasına erişim bilgi-
leri 

goltas@goltas.com.tr 

3.2. Menfaat Sahiplerinin Şirket Yönetimine Katılımının Desteklenmesi 

Kurumsal internet sitesinde, çalışanların 
yönetim organlarına katılımına ilişkin olan 
iç düzenlemelerin yer aldığı bölümün adı 

Şirketin, çalışanların yönetim organlarına 
katılımına ilişkin olarak özel bir iç düzenle-
mesi bulunmamaktadır. 

Çalışanların temsil edildiği yönetim organ-
ları 

Sendika 

3.3. Şirketin İnsan Kaynakları Politikası 

Kilit yönetici pozisyonları için halefiyet 
planı geliştirilmesinde yönetim kurulunun 
rolü 

Şirketin stratejik hedeflerinin gerçekleş-
tirmesine katkı sağlayan yöneticilerin de-
ğerlendirilmesi ve ilgili pozisyonlarda gö-
revlendirilme Yönetim Kurulu'nun yetki-
sindedir. 

Kurumsal internet sitesinde fırsat eşitliği 
ve personel alımı ölçütlerini içeren insan 
kaynakları politikasının yer aldığı bölümün 
adı veya politikanın ilgili maddelerinin öze-
ti 

İnsan Kaynakları / İnsan Kaynakları Politi-
kamız 

Pay edindirme planı bulunup bulunmadığı Pay edindirme planı yoktur. 

Kurumsal internet sitesinde ayrımcılık ve 
kötü muameleyi önlemeye yönelik önlem-
leri içeren insan kaynakları politikasının yer 
aldığı bölümün adı veya politikanın ilgili 
maddelerinin özeti 

Yatırımcı İlişkileri/Ortak Bilgileri/İş Etiği Ku-
ralları 

İş kazalarıyla ilgili sorumluluk sebebiyle 
şirket aleyhine kesinleşen yargı kararı sayı-
sı 

2 
 

3.5. Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk 

Kurumsal internet sitesinde etik kurallar 
politikasının yer aldığı bölümün adı 

Yatırımcı İlişkileri/Ortak Bilgileri/İş Etiği Ku-
ralları 

Kurumsal internet sitesinde kurumsal sos-
yal sorumluluk raporunun yer aldığı bölü-
mün adı. Kurumsal sosyal sorumluluk ra-
poru yoksa çevresel, sosyal ve kurumsal 
yönetim konularında alınan önlemler 

Kurumsal / Sürdürülebilirlik 
 

İrtikap ve rüşvet de dahil olmak üzere her İç kontrol sistemi oluşturulmuştur ve men-
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türlü yolsuzlukla mücadele için alınan ön-
lemler 

faat sahipleri etik ilkelere uymak zorunda-
dır. 

4. YÖNETİM KURULU-I 

4.2. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları 

En son yönetim kurulu performans değer-
lendirmesinin tarihi 

Bulunmamaktadır. 
 

Yönetim kurulu performans değerlendir-
mesinde bağımsız uzmanlardan yararlanı-
lıp yararlanılmadığı 

Hayır 

Bütün yönetim kurulu üyelerinin ibra edilip 
edilmediği 

Evet 

Görev dağılımı ile kendisine yetki devredi-
len yönetim kurulu üyelerinin adları ve söz 
konusu yetkilerin içeriği 

Şehriban Nihan ATASAGUN-Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve Murahhas Üye, Ummahan 
Binhan KESİCİ-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı, Neslihan DEMİREL-Murahhas 
Üye 

İç kontrol birimi tarafından denetim kuru-
luna veya diğer ilgili komitelere sunulan 
rapor sayısı 

İç kontrol birimi tarafından 2 adet rapor 
hazırlanmıştır. 

Faaliyet raporunda iç kontrol sisteminin 
etkinliğine ilişkin değerlendirmenin yer 
aldığı bölümün adı veya sayfa numarası 

Ç. Şirket Faaliyetleri Ve Faaliyetlere İlişkin 
Önemli Gelişmeler/ 5.İç Kontrol Sistemi ve 
İç Denetim Faaliyetleri 

Yönetim kurulu başkanının adı Şehriban Nihan ATASAGUN 

İcra başkanı / genel müdürün adı Neslihan DEMİREL 

Yönetim kurulu başkanı ve icra başka-
nı/genel müdürün aynı kişi olmasına ilişkin 
gerekçenin belirtildiği KAP duyurusunun 
bağlantısı 

Yönetim kurulu başkanı ve icra başkanı 
farklı kişilerdir. 

Yönetim kurulu üyelerinin görevleri esna-
sındaki kusurları ile şirkette sebep olacak-
ları zararın, şirket sermayesinin %25'ini 
aşan bir bedelle sigorta edildiğine ilişkin 
KAP duyurusunun bağlantısı 

Yönetici sorumluluk sigortası bulunma-
maktadır. 

Kurumsal internet sitesinde kadın yönetim 
kurulu üyelerinin oranını artırmaya yönelik 
çeşitlilik politikası hakkında bilgi verilen 
bölümün adı 

Yönetim Kurulu tarafından yazılı bir politi-
ka oluşturulmamış olmakla birlikte, 7 yöne-
tim kurulu üyesinden 3 ü kadındır. 

Kadın üyelerin sayısı ve oranı 7 yönetim kurulu üyesinden 3 ü kadındır ve 
%43 'lük oran sağlanmıştır. 
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Yönetim Kurulu Üye-
sinin Adı/Soyadı 
 

İcrada Gö-
revli Olup 
Olmadığı 
 

Bağımsız 
Üye Olup 
Olmadığı 

 

Yönetim 
Kuruluna 
İlk Seçil-
me Tarihi 
 

Bağımsızlık Beyanının Yer 
Aldığı KAP Duyurusunun 
Bağlantısı 
 

Bağımsız Üyenin 
Aday Gösterme 
Komitesi Tarafın-
dan Değerlendirilip 
Değerlendirilmediği 
 

Bağımsızlığını 
Kaybeden 
Üye Olup Ol-
madığı 

Denetim, Muha-
sebe ve/veya 
Finans Alanında 
En Az 5 Yıllık 
Deneyime Sahip 
Olup Olmadığı 

ŞEHRİBAN NİHAN 
ATASAGUN 

İcrada  
görevli 

Bağımsız 
üye değil 

15.05.2009 
 

  Evet 

UMMAHAN BİNHAN 
KESİCİ 

İcrada 
görevli değil 

Bağımsız 
üye değil 

13.05.2016 
 

  Evet 

NESLİHAN DEMİREL İcrada  
görevli 

Bağımsız 
üye değil 

15.05.2009 
 

  Evet 

ERTEKİN DURUTÜRK İcrada 
görevli değil 

Bağımsız 
üye değil 

15.05.2009 
 

  Evet 

POLAT KURT İcrada 
görevli değil 

Bağımsız 
üye 

20.04.2015 https://www.kap.org.tr 
/tr/Bildirim/674783 
 

Değerlendirildi Hayır Evet 

ÇETİN BOZCU İcrada  
görevli değil 

Bağımsız 
üye 

20.04.2015 https://www.kap.org.tr 
/tr/Bildirim/674783 
 

Değerlendirildi Hayır Evet 

MUSTAFA FİKRİ 
ÇOBANER 

İcrada 
görevli değil 

Bağımsız 
üye değil 

04.05.2018 
 

  Evet 
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4. YÖNETİM KURULU-II  

4.4. Yönetim Kurulu Toplantılarının Şekli 

Raporlama döneminde fiziki olarak top-
lanmak suretiyle yapılan yönetim kurulu 
toplantılarının sayısı 

39 

Yönetim kurulu toplantılarına ortalama 
katılım oranı 

100% 

Yönetim kurulunun çalışmalarını kolay-
laştırmak için elektronik bir portal kulla-
nılıp kullanılmadığı 

Hayır 

Yönetim kurulu çalışma esasları uyarın-
ca, bilgi ve belgelerin toplantıdan kaç 
gün önce üyelere sunulduğu 

Asgari bir süre yok ancak yeterli sürede bilgi 
ve belgeler tüm üyelere gönderilmektedir. 

Kurumsal internet sitesinde yönetim 
kurulu toplantılarının ne şekilde yapıla-
cağının belirlendiği şirket içi düzenleme-
ler hakkında bilginin yer aldığı bölümün 
adı 

Yoktur. 

Üyelerin şirket dışında başka görevler 
almasını sınırlandıran politikada belirle-
nen üst sınır 

Yönetim Kurulu üyelerinin şirket dışında baş-
ka görev veya görevler alması sınırlandırıl-
mamış olup, Türk Ticaret Kanunu'nun reka-
bet yasağına ilişkin hükümlerine uyulmakta-
dır. 

4.5. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komiteler 

Faaliyet raporunda yönetim kurulu ko-
mitelerine ilişkin bilgilerin yer aldığı say-
fa numarası veya ilgili bölümün adı 

A. Genel Bilgiler/ 3. Yönetim Kurulu ve Üst 
Düzey Yöneticileri İle İlgili Bilgiler 

Komite çalışma esaslarının duyurulduğu 
KAP duyurusunun bağlantısı 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/409636 

 

Yönetim Kurulu Komiteleri-I 

Yönetim Kurulu 
Komitelerinin Adla-
rı 
 

"Diğer" Olarak 
Belirtilen 
Komitenin Adı 

Komite Üyele-
rinin Adı-
Soyadı 
 

Komite 
Başkanı 
Olup 
Olmadığı 

Yönetim Kurulu 
Üyesi  
Olup Olmadığı 

Denetim Komitesi  
Polat Kurt Evet 

Yönetim kurulu 
üyesi  

Denetim Komitesi  
Çetin Bozcu Hayır 

Yönetim kurulu 
üyesi  

Riskin Erken Sap-
tanması Komitesi 

 
Polat Kurt Evet 

Yönetim kurulu 
üyesi  

Riskin Erken Sap-
tanması Komitesi 

 Mustafa Fikri 
Çobaner 

Hayır 
Yönetim kurulu 
üyesi  

Kurumsal Yönetim 
Komitesi 

 
Polat Kurt Evet 

Yönetim kurulu 
üyesi  
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Kurumsal Yönetim 
Komitesi 

 Ertekin Duru-
türk 

Hayır 
Yönetim kurulu 
üyesi  

Kurumsal Yönetim 
Komitesi 

 
Şengül Akpınar Hayır 

Yönetim kurulu 
üyesi değil 

 

4. YÖNETİM KURULU-III  

4.5. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komiteler 

Faaliyet raporu veya kurumsal internet 
sitesinin, denetim komitesinin, faaliyetleri 
hakkında bilgi verilen bölümünü belirtiniz 
(sayfa numarası veya bölümün adı) 

Yatırımcı İlişkileri / Ortak Bilgileri/Yönetim 
Kurulu ve Üst Yönetim 

Faaliyet raporu veya kurumsal internet 
sitesinin, kurumsal yönetim komitesinin 
faaliyetleri hakkında bilgi verilen bölümü-
nü belirtiniz (sayfa numarası veya bölü-
mün adı) 

Yatırımcı İlişkileri / Ortak Bilgileri/Yönetim 
Kurulu ve Üst Yönetim 

Faaliyet raporu veya kurumsal internet 
sitesinin, aday gösterme komitesinin faali-
yetleri hakkında bilgi verilen bölümünü 
belirtiniz (sayfa numarası veya bölümün 
adı) 

Yatırımcı İlişkileri / Ortak Bilgileri/Yönetim 
Kurulu ve Üst Yönetim 

Faaliyet raporu veya kurumsal internet 
sitesinin, riskin erken saptanması komite-
sinin faaliyetleri hakkında bilgi verilen bö-
lümünü belirtiniz (sayfa numarası veya 
bölümün adı) 

Yatırımcı İlişkileri / Ortak Bilgileri/Yönetim 
Kurulu ve Üst Yönetim 

Faaliyet raporu veya kurumsal internet 
sitesinin, ücret komitesinin faaliyetleri 
hakkında bilgi verilen bölümünü belirtiniz 
(sayfa numarası veya bölümün adı) 

Yatırımcı İlişkileri / Ortak Bilgileri/Yönetim 
Kurulu ve Üst Yönetim 

4.6. Yönetim Kurulu Üyelerine ve İdari Sorumluluğu Bulunan Yöneticilere Sağlanan 
Mali Haklar 

Faaliyet raporunun, operasyonel ve finan-
sal performans hedeflerine ve bunlara 
ulaşılıp ulaşılmadığına ilişkin bilginin veril-
diği sayfa numarası veya bölüm adı - 

Kurumsal internet sitesinin, icrada görevli 
ve icrada görevli olmayan üyelere ilişkin 
ücretlendirme politikasının yer aldığı bö-
lümünün adı 

B. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey 
Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 

Faaliyet raporunun, yönetim kurulu üyele-
rine ve idari sorumluluğu bulunan yönetici-
lere verilen ücretler ile sağlanan diğer tüm 
menfaatlerin belirtildiği sayfa numarası 
veya bölüm adı 

B. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey 
Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar 
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Yönetim Kurulu Komiteleri-II 

Yönetim Kuru-
lu Komiteleri-
nin Adları 
 

İcrada Gö-
revli Olma-
yan Yönetici-
lerin Oranı 

Komitede 
 Bağımsız 
 Üyelerin 
 Oranı 

Komitenin Ger-
çekleştirdiği 
Fiziki Toplantı 
Sayısı 

Komitenin Faaliyet-
leri Hakkında Yöne-
tim Kuruluna Sun-
duğu Rapor Sayısı 

Denetim Komi-
tesi 

100% 100% 4 4 

Riskin Erken 
Saptanması 
Komitesi 

100% 50% 6 6 

Kurumsal Yö-
netim Komitesi 

67% 33% 2 2 
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G. DİĞER HUSUSLAR 

Yatırımcı İlişkiler Bölümü 

Yatırımcı İlişkileri Bölümünün Bağlı Olduğu Yönetici: İcra Komitesine bağlı Mali İşler 

Müdürlüğü 

 

Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi : Şengül AKPINAR 

Telefon      : (246) 237 14 51(Dâhili 1200) 

E-posta       : songul.akpinar@goltas.com.tr 

Sahip Olduğu Lisanslar : Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisan-

sı No – 207650, Kurumsal Yönetim Derece-

lendirme Lisansı No - 701589 

 

Yatırımcı İlişkileri Bölüm Personeli : Gökçeçiçek CAN 

Telefon      : (246) 237 14 51(Dâhili 1241) 

E-posta       : gokcecicek.can@goltas.com.tr 

Sahip Olduğu Lisanslar : Sermaye Piyasası Faaliyetleri ileri Düzey 

Lisansı No – 204570, Kurumsal Yönetim De-

recelendirme Lisansı No - 700472 
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